AL LL R

OPEL Combo

Handbok for infotainmentsystem







Innehall INEANING <+, 4

Radio ...vviiiiiiiiiiiii 24
CD-spelare ........cccoovveeeeeeccinnnnn.. 30
AUX-INGANG ..ooiiieiiiieeeiee e 34
USB-port ......coooveiiiieiieeeeeeeeeees 35
Roéstigenkanning ........ccccccevvvveeeen. 40
Telefon ... 49




4 Inledning

Inledning

Allman information .............cccceee. 4
Stoldskydd .......oovoveiiiiiiii 6
Oversikt 6ver kontrollelementen .... 8
Anvandning .......ccccceeeeiiiiieeeee 14
Ljudinstallningar ..........cccccoevveene 18
Volyminstallning ..........ccccoveeeeeenn. 20

) Endast Radio med CD- / MP3-spelare.

Allman information

Infotainmentsystem
Infotainmentsystemet ger dig det se-
naste inom infotainment for bilar.

Radion ar utrustad med

6 stationsknappar for att lagra radio-
stationer pa FM- och AM-frekvens-
bandet, Autostore — en automatisk
lagringsfunktion for radiostationer —
och radiodatasystem (RDS) for for-
battrad mottagning och trafikinforma-
tion.

CD-spelaren kan spela ljud-CD-ski-
vor, CD-R- och CD-RW-CD:n och,
beroende pa version, dven MP3-CD-
skivor.

Den digitala ljudprocessorn ger dig
forinstallda och anvandardefinierade
equalizer-lagen for ljudoptimering®.
Den genomténkta utformningen pa
kontrollelementen och de tydliga dis-
playerna gor att du enkelt och utan att
behova tdnka pa det kan kontrollera
systemet.

Observeral

| instruktionsboken beskrivs alla al-
ternativ och funktioner som finns i de
olika infotainmentsystemen. Vissa
beskrivningar, t.ex. for display- och
menyfunktioner, galler eventuellt
inte for din bil pa grund av modellva-
riant, landsspecifikationer, speciell
utrustning eller speciella tillbehor.

Handsfree-system med
multimedia

Handsfree-systemet ar kompatibelt
med Radio med CD- / MP3-spelare
och gor att du kan anvanda olika tele-
fon- och ljudfunktioner med rattregla-
gen eller réstigenkanningssystemet.

Handsfree-systemet ar utrustat med
Bluetooth-teknik for mobiltelefondrift,
SMS-textmeddelandelasare, USB-
mediaspelare och ar programmerat
for att kdnna igen ett stort antal rost-
kommandon.

Med Bluetooth-tekniken kan du upp-
ratta en forbindelse mellan en
Bluetooth-mobiltelefon och hands-
free-systemet sa att du kan 6verfora
telefonfunktionen till fordonet.



Inledning 5

SMS-meddelandelésaren anvander
talsyntes och Bluetooth-teknik for att
l&sa inkommande mobiltextmedde-
landen via fordonets hdgtalare.

Observeral

Det ar inte alla funktioner i hands-
free-telefonsystemet som stods av
alla mobiltelefoner. Tillgangliga
funktioner beror pa den aktuella
mobiltelefonen och natverksopera-
toren.

Se mobiltelefonens handbok eller
kontakta natverksoperatéren.

Med mediaspelaren kan du spela och
styra digitala ljudfiler fran en USB-en-
het. Externa lagringsenheter, t.ex
iPod eller MP3-spelare kan anslutas
till mediaspelaren via USB-porten.

Med rostigenkanningssystemet kan
du ringa och ta emot telefonsamtal,
Oppna SMS-meddelanden och styra
mediaspelaren med ett antal rost-
kommandon for 6kad sakerhet och
bekvamlighet.

Ytterligare externa enheter t.ex. bar-
bara CD-spelare, kan ocksa anslutas
till AUX-ingangen och spelas upp via
infotainmentsystemet.

Viktiga anvisningar betraffande
anvandning och trafiksékerhet

A\Varning

Tank pa trafiksakerheten nar du
anvander infotainment- och
handsfree-systemen.

Om du &r oséker, stanna fordonet
innan du anvander systemen.

Anvandning av

instruktionsboken

® Den har handboken beskriver de
alternativ och funktioner som ar till-
gangliga. Det ar méjligt att vissa
kontroller och beskrivningar,
inklusive symboler, displayer och
menyfunktioner, inte géller for din
bils modellvariant,
landsspecifikation,
specialutrustning eller tillbehér.

® |nnehallsforteckningen i bérjan av
instruktionsboken ochi varje avsnitt
visar var informationen finns.

m | det alfabetiska registret kan du
soka efter specifik information.

® Det kan hénda att ditt sprak inte
visas i bilens displayer.

® Visningsmeddelanden och invand-
iga dekaler &r skrivna med stora
bokstaver.

Varningar, se upp

AVarning

Text markerad med AVarning ger
information om olycks- eller
skaderisker. Underlatenhet att ta
hansyn till denna information kan
leda till personskador.




6 Inledning

Se upp

Text markerad med Se upp ger in-
formation om mojliga skador pa
bilen. Underlatenhet att ta hansyn
till denna information kan leda till
skador pa bilen.

Symboler
Sidhanvisningar markeras med o. o
betyder "se sidan".

Stéldskydd

Séakerhetssystem
Infotainmentsystemet har ett elektro-
niskt sékerhetssystem for att for-
hindra stélder.

Infotainmentsystemet fungerar en-
bart i din bil och blir darfér vardeldst
for en tjuv.

Sékerhetskod

En 4-siffrig sékerhetskod (tillhanda-
halls separat) maste matas in forsta
gangen infotainmentsystemet an-
vands samt efter langre avbrott i
strodmfoérsorjningen, for att lasa upp
infotainmentsystemet.

Inmating av sékerhetskod

Nar infotainmentsystemet slas pa for-
sta gangen visas meddelandet
Radiokod - - - - kort pa displayen och
den 4-siffriga sakerhetskoden maste
matas in.

Om ingen kod matas in inom en viss

tidsgréns visas Ange kod - - - - pa dis-

playen.

Sa har matar du in sékerhetskoden:

m Tryck flera ganger pa sifferknappen
1 pé infotainmentsystemet tills den
Onskade forsta siffran visas.

m Ange siffra 2, 3 och 4 med knap-
parna 2, 3 och 4 pa samma satt.

Nar sakerhetskodens 4:e siffra har
angivits lases infotainmentsystemet
upp efter en kort period.

Fel kod inmatad

Nar fel kod matas in hors en ljudsignal
och Radion spérrad/vénta visas pa
displayen tillsammans med en ned-
rakningstimer.

Vanta tills timern har raknat ner
Radion sparrad/vanta forsvinner fran
skarmen och mata sedan in ratt kod.

Varje gang fel kod matas in fordubb-
las nedrékningstiden.

Kodkort

Kodkortet ar ett &garbevis for infotain-
mentsystemet och innehaller radio-
modell, serienummer och radiokod.

Observera!
Forvara kodkortet pa en séker plats.

Om infotainmentsystemet stjals kan
de aktuella myndigheterna férses
med dessa viktiga uppgifter.

Handsfree-systemets kod

Nar infotainmentsystemets saker-
hetskod har matats in ratt och bade
infotainment- och handsfree-sys-
temet &r aktiverat kan man visa
handsfree-systemets identifierings-
kod.



Inledning

Anvand knapparna pa ratten:
1. Tryck pa ™\ / MENU.

2. Valj SETTINGS
(INSTALLNINGAR) med A/ ¥
och tryck pa SRC/OK.

3. Valj Avancerade funktioner med
A / ¥ och tryck pa SRC/OK.

4. Valj systemkod med A / ¥ och
tryck pa SRC/OK.

Den 8-siffriga identifieringskoden
visas pa displayen.

Observeral

Handsfree-systemets 8-siffriga
identifieringskod ar unik for ditt
handsfree-system och kan inte &and-
ras.

Identifieringskoden kan aven visas
genom roéstigenkanning & 40.




8 Inledning

Oversikt 6ver kontrollelementen

Reglage for infotainmentsystemet - Radio med CD-spelare

@B

”:; TIIITEEY: z:]
FMT AM CD-IN LounD AF TA PS5 H_




Inledning

ON/OFF ......cooiiiiiiiiiiee
Rotera: Stéll in volym ............
Kort tryckning: Sla pa ............
Lang tryckning: Stang av ......

Radio - Kort tryckning:
Tyst/jud ...coooiiiiiiiiiece
CD-spelare — Kort

tryckning: Pausa/ateruppta ...
BAND - Kort tryckning:
Andra frekvensband ..............
Lang tryckning:
Automatspara stationer .........
SRC: Byt ljudkalla (radio,
CD-spelare) ......cccccoeveeeenneene
AUDIO: Ljudinstall-
NINGSMENY ...ccoveeieiiieiiiinees

MENU: Avancerad
funktionsmeny ...........cccooueeen.

«/»: Stalla in varden i
Menyposter ........cooeeeecciiinnins

Radio - Kort tryckning:
Automatiskt
stationssOkning ...........cccveeee

31

Lang tryckning: Manuell
stationssékning ..................... 25

CD-spelare — Kort
tryckning: Hoppa till

foregadende/nasta spar .......... 31
Lang tryckning: Spola
bakat/framat ...........ccccooeeenn 31
Stationsknappar 1-6.......... 24
Kort tryckning: Hamta en

sparad radiostation ............... 25
Lang tryckning: Spara
radiostation .............ccocccvveeeen. 26
CD-utmatning ........cccccoeeinnie 31




10 Inledning

Reglage for infotainmentsystemet - Radio med CD- / MP3-spelare

1 11
| |
\ gy =5 }
7 \ @ : FiMl  SEHECH 3 = l
=Gl L™ ll.nazeu 2 HHHIZB oM &=
@ © =
\E 3 '-':-.-:J E f:.‘__—")/

5
2



Inledning

O ON/OFF: Sla pa/stang av .. 14

FM: Byt ljudkalla till FM-

(=T [0 T

Véxla FM-bandval (FM1,

FM2, FM Autostore) ............

AM: Byt ljudkalla till AM-

(=10 [ To TN

Byt AM-bandval (AM1,

AM2) oo,

MEDIA: Byt ljudkalla (CD-
spelare, mediaspelare,

AUX) oo

Radio - Ljud av/pa ..............

CD-spelare, mediaspelare
— paus/ateruppta

uppspelning ...

AUDIO: Ljudinstall-

NINGSMENY ....vvvvieeiiriieeeeeae

MENU: Avancerad

funktionsmeny .....................

Tryck: Bladdra igenom
displayens menyalternativ .... 14

Radio — Tryck pa: Manuell
radiostationssokning ............. 25

CD-spelare - Tryck pa:
Hoppa till foregaende/
nasta mapp (MP3-CD) .......... 31

Mediaspelare — Tryck pa:
Hoppa till foregaende/
nasta mapp, artist, genre

etC. o 36
«/p: Stélla in varden i
MeNYPOSter .......ccccveiiiiiiienns 14

Radio — Tryck pa:
Automatiskt radiostations-
SOKNING -.eeeeeeeeiiiieee e 25

CD-spelare — Kort
tryckning: Hoppa till
féoregaende/nasta spar .......... 31

Lang tryckning: Spola
bakat/framat ...........ccccoceeenn. 31

Mediaspelare — Tryck pa:
Hoppa till foregaende/
Nasta SPAr ......cccceviieeiiiieeeen 36

10

11

Stationsknappar 1-6.......

Kort tryckning: Hdmta en

sparad radiostation ............

Lang tryckning: Spara

radiostation ........................
CD-utmatning ......ccccceevveeeen.



12 Inledning

Fjarrkontroll pa ratten




Inledning 13
NTIMENU .o 53 Telefon — stang av/sla pa AV 53
. mikrofonen under
Kort tryckning: Oppna telefonsamtal ...........c.cccocoun.... 49 Bladdra igenom
MENYET ..t 14 displayens menyalternativ .... 53
Stang av ringsignalen for
Kort tryckning: Bekrafta inkor%mandgsgmtal 49 Mediaspelare — Upprepa
menyalternativ ....................... 53 | T T SPAN .o 36
Meddelandelasare -
Telefon — Kort tryckning: Avbryta lasning av ett Meddelandelasare —
Ta emot samtal .................... 53 textmeddelande: ................. 53 Bladdra igenom
Kort tryckning: Véxia textmeddelanden ................ 53
: Rdstigenkénning — SRC/OK 53
telefonsamtal under ett Avbryta ett réstmeddelande .. 40 | T T
samtal ......ooveiiii 53 . . . ) Bekrafta menyalternativ ______ 53
R . Avaktivera réstigenkanning ... 40
Lang tryckning: Neka p 40 Byt ljudkalla (radio, CD-
samtal, avsluta samtal .......... B3 | 9 M spelare, mediaspelare) ....... 53
Meddelandelasare - Vlj Kort tryckning: Aktivera Telefon — Flytta
vilket textmeddelande rostigenkanning .................... 40 telefonsamtal mellan
SOM VISAS ..o 53 Kort tryckning: Avbryta ett handsfree-systemet och
/O i 53 rostmeddelande och saga mobiltelefonen .................... 53
ett nytt réstkommando .......... 40 . .
Lamna menyn eller aterga y Meddelandelésare — Valj
till foregaende meny utan Lang tryckning: Upprepa vilket textmeddelande
att spara. ..., 53 senaste navigationsmed- SOM ViSAS .eevvvvvrvivinnnninnnnnnnns 53

Mediaspelare — Paus/
ateruppta uppspelning .......... 49

delandet ..........coeeeiiiiieen, 40




14 Inledning

Anvandning

Anvandning av Radio med CD-
spelare:

Infotainmentsystemet ar utrustat med
radio- och CD-spelarfunktioner och
olika installningsmdjligheter for radio
och ljud.

Infotainmentsystemet styrs med en
ratt, funktionsknappar samt meny-
erna som visas pa skarmen.

Pa/av-strémstallare

Tryck pa ON/OFF-ratten for att sla pa
infotainmentsystemet. Den senast
anvanda ljudkallan aktiveras.

Infotainmentsystemet fortsatter att
vara inkopplat, &ven nar tdndnings-
nyckeln tas bort.

Tryck in och hall ON/OFF-ratten in-
tryckt for att stdnga av eller systemet
stdngs av automatiskt efter ca

20 minuter for att bilbatteriet inte ska
laddas ur.

Ljudvolym
Vrid ON/OFF-ratten for att stélla in
volymen.

Den aktuella instéllningen visas i dis-
playen.

Maximal startvolym

Vid inkoppling av infotainment-
systemet stalls den senast valda ljud-
volymen in som standard, férutsatt att
den var lagre én den fasta maximala
startvolymen.

Automatisk ljudjustering

Om volymen andras under ett trafik-
meddelande galler den nya install-
ningen endast under meddelandena
och atergar sedan automatiskt till fo-
regaende volyminstallning.

Mute/pause (ljudavsténgning/paus)
Tryck pa ON/OFF-ratten for att
sténga av radions volym eller pausa
CD-spelaren. Mute eller Pause visas
pa displayen.

For att sla pa ljudet/ateruppta upp-
spelningen, tryck pa ON/OFF igen.

Observera!

Funktionen mute/pause (ljud av/
paus) avaktiveras automatiskt nar
volymen justeras.

Menyer pa skarmen

Oppna och navigera i menyerna pa
displayen och justera vardena med
funktionsknapparna pa infotainment-
systemet:

® Tryck pa AUDIO flera ganger for att
6ppna ljudinstallningsmenypos-
terna o> 18.

® Tryck pa MENU flera ganger for att
O6ppna menyposterna o 27 for de
avancerade funktionerna.

® Tryck pa «eller » for att &ndra var-
dena i menyposterna.

Andringarna sparas och menyerana
avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod.

Driftmode

Radio

Styr Radion med funktionsknap-

parna:

® Tryck pa SRC for att &ndra ljudkal-
lan till radio.

® Tryck pa BAND flera ganger for att
andra frekvensband (FM1, FM2,
FMT Autostore, AM).



Inledning 15

Tryck och hall in BAND for att au-
tomatspara stationer.

® Tryck pa stationsknapparna 1 -6
for att hamta en sparad radiosta-
tion.

Hall in 1 — 6 for att spara en radio-
station.

® Tryck pa <« eller » for att soka efter
radiostationer.

Anvanda radion &> 24.

Cd-spelare
Styr CD-spelaren med funktions-
knapparna:

® Tryck pa SRC for att &ndra ljudkal-
lan till CD-spelare.

® Tryck pa « eller » for att ga till fo-
regaende/nasta spar. Tryck och
hall fér att spola framat/bakat.

® Tryck pa & for att mata ut en CD.
Anvanda CD-spelaren & 31.

Anvandning av Radio med CD-/
MP3-spelare
Infotainmentsystemet ar utrustat med
radio, CD-spelare (kompatibel med
MP3-CD), USB-mediaspelare och
AUX-funktioner och olika installnings-
bara radio- och ljudinstallningar.
Infotainmentsystemet styrs med en
ratt, funktionsknappar samt meny-
erna som visas pa skarmen.

Pa/av-stromstéllare

Tryck pa © ON/OFF-knappen for att
sla pa infotainmentsystemet. Den
senast anvanda ljudkallan aktiveras.

Tryck pa ® ON/OFF for att stdnga av.

Frankopplingsautomatik

Om infotainmentsystemet slas pa nar
tadndningen ar av, stangs det av auto-
matiskt efter ca 20 minuter for att und-
vika att fordonets batteri laddas ur.

Ljudvolym

Vrid A/V-ratten for att stalla in voly-
men.

Den aktuella installningen visas i dis-
playen.

Maximal startvolym

Vid inkoppling av infotainment-
systemet stélls den senast valda ljud-
volymen in som standard, férutsatt att
den var lagre an den fasta maximala
startvolymen.

Automatisk ljudjustering

Om volymen andras under ett trafik-
meddelande géller den nya install-
ningen endast under meddelandena
och atergar sedan automatiskt till f6-
regaende volyminstallning.

Mute/pause (ljudavsténgning/paus)
Tryck pa MUTE-knappen for att
stéanga av radions volym eller pausa
CD-spelaren eller mediaspelaren.
Mute eller Pause visas pa displayen.

For att sla pa ljudet/ateruppta upp-
spelningen, tryck pa MUTE igen.

Observeral

Funktionen mute/pause (ljud av/
paus) avaktiveras automatiskt nar
volymen justeras.



16 Inledning

Hastighetsberoende volym

Nar den hastighetsberoende volymen
aktiveras (2> 20) anpassas volymen
automatiskt for att kompensera for
vag- och vindbuller.

Menyer pa skarmen

Oppna och navigera i menyerna pa
displayen och justera vardena med
funktionsknapparna pa infotainment-
systemet:

= Tryck pa AUDIO flera ganger for att
6ppna ljudinstallningsmenypos-
terna o> 18.

® Tryck pa MENU for att 6ppna
menyn med avancerade funktioner
D 27.

® Tryck pa A eller ¥ for att bladdra
bland menyalternativen.

® Tryck pa «eller » for att &ndra var-
dena i menyposterna.

Andringarna sparas och menyerana
avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod.

Driftmode

Radio

Styr Radion med funktionsknap-

parna:

® Tryck pa FM for att andra ljudkallan
till FM-radio.
Tryck pa FM flera ganger for att
andra FM-bandval (FM1, FM2,
FMA Autostore).

® Tryck pa AM for att andra ljudkéllan
till AM-radio.

Tryck pa AM flera ganger for att
andra AM-bandval (AM1, AM2).

m Tryck pa stationsknapparna 1 -6
for att hamta en sparad radiosta-
tion.

Hall in 1 -6 for att spara en radio-
station.

® Tryck pa <« eller » for att soka efter
radiostationer automatiskt.

® Tryck pa A eller V¥ for att soka
manuellt efter radiostationer.

Anvanda radion > 24.

Ljudspelare

Styr ljudspelarna med funktionsknap-

parna:

® Tryck pa MEDIA flera ganger for att
andra ljudkallan till CD-spelare,
Mediaspelare eller AUX.

® Tryck pa « eller » for att ga till fo-
regadende/nasta spar.
Tryck och hall for att spola framat/
bakat (CD-spelare).

® Tryck pa A eller ¥ for att ga till fo-
regaende/nasta mapp (MP3-CD)
eller artist, genre etc. (mediaspe-
lare).

® Tryck pa & for att mata ut en CD.

Anvanda CD-spelaren &> 31.

Anvandning av AUX-ingangen
D 34.

Anvanda USB-mediaspelaren
D 36.



Inledning 17

Sa har anvander du handsfree-
systemet:

Handsfree-systemet ar utrustat med
rattreglage for Bluetooth-telefon,
SMS-meddelandelédsare och medias-
pelardrift samt for aktivering av rost-
igenkanning.

Ljudvolym
Tryck pa =+ eller — fér att justera vo-
lymen.

Den aktuella installningen visas i dis-
playen.

Mute/pause (ljudavsténgning/paus)
Tryck pa ¥ / © for att dampa voly-
men pa samtal och ringsignaler eller
for att pausa mediaspelaren. Mute
eller Pause visas pa displayen.

For att sla pa ljudet/ateruppta upp-
spelningen, tryck pa ¥ / © igen.

Observeral

Funktionen mute/pause (ljud av/
paus) avaktiveras automatiskt nar
volymen justeras.

Menyer pa skérmen

Oppna och navigera i menyerna pa

displayen med rattreglagen:

® Tryck pa ™ / MENU f6r att 6ppna
menyer.

® Tryck pa A eller ¥ for att bladdra
bland menyalternativen.

® Tryck pa SRC/OK (eller ™ /
MENU) for att bekrafta menyalter-
nativen.

® Tryck pa ¥ / © for att lamna menyn
eller for att aterga till féregaende
meny utan att spara.

Andringarna sparas och menyerana

avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod.

Anvanda handsfree-telefonsystemet

D 49,

Driftmode

Anvand rattreglagen for att styra
handsfree-systemets funktioner:

Telefon
De viktigaste telefonfunktionerna
styrs enligt foljande:

® Ta emot ett telefonsamtal: Tryck pa
N / MENU.

m Avsluta eller neka ett telefonsamtal:
Tryck pa ™ / MENU och hall den
intryckt.

m Stanga av mikrofonen under ett
samtal: Tryck pa ¥ / ©.

m Flytta telefonsamtal mellan hands-
free-systemet och mobiltelefonen:
Tryck pa SRC/OK.

m Vaxla till ett annat telefonsamtal
under ett telefonsamtal: Tryck pa
N / MENU.

Anvéanda telefonen o> 53.



18 Inledning

SMS-meddelandelasare
De viktigaste meddelandelasarfunk-
tionerna styrs enligt foljande:

m Bladdra i textmeddelanden: Tryck
pa A eller V.

m \/3ljvisat textmeddelande: Tryck pa
SRC/OK (eller ™ / MENU).

m Avbryta lasning av ett textmedde-
lande: Tryck pa ¥ / ©.

Anvanda meddelandeldsaren &> 53.

Mediaspelare
De viktigaste mediaspelarfunktio-
nerna styrs enligt féljande:

m Valj spar: Tryck pa A eller V.

® Andra ljudkalla till mediaspelare:
Tryck flera ganger pa SRC/OK.

Anvanda mediaspelaren o 36.

Réstigenkénning

De viktigaste rostigenkanningsfunk-

tionerna styrs enligt fljande:

m Aktivera rostigenkanning: Tryck pa
‘.

m Avbryta ett rostmeddelande och

avaktivera rostigenk&nning: Tryck
pa ¥/ o.

® Avbryta ett rostmeddelande och
saga ett nytt réstkommando: Tryck
pa .

m Upprepa senaste navigationsmed-
delande: Tryck pa « och hall den
intryckt.

Anvanda rostigenkanning & 40.

Sprakinstéllning

Om du vill &ndra sprak for rostigen-
kanningen, se bilens instruktionsbok
eller kontakta din auktoriserade Opel-
reparator.

Aterstall
standardinstéllningarna

Aterstalla alla systeminstaliningar till
fabriksinstéllningarna:

1. Tryck pa MENU.

2. Valj systematerstallning med
A / ¥V och tryck pa SRC/OK.

3. Valj Ja eller Nej med «eller» och
tryck pa SRC/OK.

Nar du har valt Ja visas
Aterstaller pa displayen och stan-
dardsysteminstallningarna ater-
stalls efter en kort period.

Andringarna sparas och menyerana
avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod. Du kan &ven trycka pa MENU
igen for att spara och avsluta nar ater-
stallningen ar slutford.

Observera!
Den tidigare kallan atertas och visas
pa displayen.

Ljudinstallningar

| ljudinstallningsmenyn gar det att
stélla in tonegenskaperna.



Inledning 19

Tryck pa AUDIO-knappen i infotain-
mentsystemet for att &ppna
ljudinstaliningsmenyn.

Vélj ljudinstéllningar

Valj 6nskad ljudinstalining fran menyn
pa displayen:

Radio med CD-spelare: Tryck flera
ganger pa AUDIO-knappen.

Radio med CD- / MP3-spelare: Tryck
pa knappen A eller V.

m Bas

m Diskant

® Balans vanster/héger
® Balans fram/bak

® Loudness (ljudforstarkning vid lag
volym ON (PA) eller OFF (AV))

Radio med CD- / MP3-spelare:
® Fordréjningstid (ljudoptimering for
framsatesplatserna)

m Equalizer (aktivering av fabriksljud-
profiler)

® Anvandar-equalizer (anpassade
ljudprofilinstallningar)

Andra ljudinstéllningar
Displayen indikerar typ av instéllning
foljit av installningsvardet.

Stall in vardena med knappen
<«eller ».

Andringarna sparas och menyerana
avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod.

Bas och diskant
Valj Bas eller Diskant.

Stéll in vardena med « eller ».

Volymbalans héger - vanster
Valj Balans.

Stall in vardet med « eller ».

Volymférdelning mellan fram och bak
Valj Fader.

Stall in vardet med « eller ».
Ljudforstarkning
Valj Loudness.

Valj ON (PA) eller OFF (AV) med
«ellerp».

Férdréjningstid

Valj Férdrajningstid och valj sedan
mellan:

= Fdrare vanster

m Forare héger

® Fram

= OFF (AV)

Valj 6nskad instéllning med «eller ».

Equalizer
Valj EQ och valj bland:

= Klassiskt

= Jazz

= Rock

= USER (ANVANDARE)

Vélj 6nskad instéllning med « eller ».

Anvandarljudinstélliningar

Valj USER (ANVANDARE) i Equali-
zer-menyn.

Tryck och hall in MENU-knappen tills
EQ visas pa displayen och det forsta
vardet blinkar.

Stall in vardet med A eller V.



20 Inledning

Vaxla till foregaende/nasta varde
med «eller ».

Tryck pa AUDIO-knappen for att me-
morisera installningen och lamna
menyn.

Volyminstallning

Radio med CD-spelare:

Vrid ON/OFF-ratten pa infotainment-
systemet for att justera volymen for
CD- och radiolaget.

Den aktuella volymnivan visas pa dis-
playen.

Trafikmeddelanden (TA)

Nar TA-funktionen ar aktiverad (visas
pa displayen) o> 27 ar det mojligt att
ta emot trafikinformation pa en férde-
finierad minimivolym aven nar radio-
volymen &r av.

Volymen pa trafikmeddelanden vari-
erar beroende pa lyssningsvolymen:

® Om lyssningsvolymen ligger under
en forinstalld niva under ett trafik-
meddelande 6kas den till den forin-
stallda nivan under meddelandet

® Om lyssningsvolymen ligger éver
en forinstalld niva under ett trafik-
meddelande, spelas trafikmedde-
landet upp med den aktuella nivan
+1 under meddelandet

Under ett trafikmeddelande kan du
temporart justera volymnivan genom
att vrida pa ON/OFF-ratten.

Om volymen justeras under ett trafik-
meddelande halls den nya volymni-
van (visas pa displayen) endast pa
den har nivan medan meddelandet
spelas upp. Volymen atergar sedan
till nivan fére meddelandet.

Viktiga meddelanden

Under ett viktigt meddelande justeras
volymen automatiskt pa samma satt
som for TA-funktionen.

Den har funktionen aktiveras auto-
matiskt och kan inte avaktiveras.

Mute/pause (ljudavstdngning/paus)
Tryck pa ON/OFF-ratten kort for att
sténga av ljudet/pausa.

Féljande visas pa displayen, be-
roende pa ljudkalla:

m Pause: CD-spelare, mediaspelare
® Mute: Radio

Observera!

Det gar inte att andra ljudkalla nar
den aktuella ljudkallan ar i lage
mute/pause (ljud av/paus).

For att avaktivera ljud av/paus-funk-
tionen, tryck pa ON/OFF-ratten kort
igen.

Om ON/OFF-ratten justeras nar du ar
i mute/pause-lage asidosatts
mute/pause funktionen.

Om ett viktigt meddelande/trafikmed-
delande med mute/pause-funktionen
pa asidosétts mute/pause-funktionen
och ateraktiveras efter meddelandet.



Inledning 21

Radio med CD- / MP3-spelare:
Vrid ratten pa infotainmentsystemet
for att justera volymen fér CD-, radio-
och mediaspelarlaget. Pa fordon med
handsfree-system kan du aven jus-
tera volymnivan genom att trycka pa
+- eller —-knappen pa ratten.

Hastighetsberoende ljudjustering
Med Speed volume-justeringsfunktio-
nen kan volymnivan justeras auto-
matiskt beroende pa fordonets
hastighet sa att volymen ¢kar med
hastigete for att halla samma balans
till bullernivan i kupén.

For att aktivera funktionen med knap-

parna pa infotainmentsystemet, valj

féljande:

= MENU: Tryck pa

® A / V: Bladdra upp/ned for att visa
funktionen Hastighetsberoende
volym.

m «/»: Tryck for att valja ett av fol-
jande alternativ:
OFF (AV): funktionen avaktiverad
Lag: funktionen aktiverad (lag niva)

Hdég: funktionen aktiverad (hdg
niva)

Trafikmeddelanden (TA)

Nar TA-funktionen ar aktiverad (visas
pa displayen) o 27 ar det mojligt att
ta emot trafikinformation pa en férde-
finierad minimivolym &ven nar radio-
volymen &r av.

Volymen pa trafikmeddelanden beror

pa mottagningsvolymen:

® Om lyssningsvolymen ligger under
en forinstalld niva under ett trafik-
meddelande 6kas den till den forin-
stallda nivan under meddelandet

® Om lyssningsvolymen ligger dver
en forinstalld niva under ett trafik-
meddelande spelas trafikmedde-
landet upp med den aktuella nivan
+ 1 under meddelandet

For att tillfalligt justera volymen under
ett trafikmeddelande, vrid pa ratten
pa infotainmentsystemet. Pa fordon
med handsfree-system kan du &ven
justera volymnivan genom att trycka
pa +- eller —-knappen pa ratten.

Om volymen justeras under ett trafik-
meddelande halls den nya volymni-
van (visas pa displayen) endast pa
den har nivan medan meddelandet
spelas upp. Volymen atergar sedan
till nivan fére meddelandet.

Viktiga meddelanden

Under ett viktigt meddelande justeras
volymen automatiskt pa samma satt
som for TA-funktionen.

Den héar funktionen aktiveras auto-
matiskt och kan inte avaktiveras.

Mute/pause (ljudavsténgning/paus)
Tryck pa MUTE-knappen pa infotain-
mentsystemet kort for att stdnga av
ljudet. For fordon med handsfree-
system kan du aven trycka pa ¥ /
©-knappen pa ratten.

Foljande fonster visas, beroende pa

ljudkallan:

m Pause: CD- eller mediaspelarens
pauslage

® Mute: Radions volym av

For att stdnga av mute/pause-funk-
tionen, tryck kort pa MUTE- eller ¥-
knappen igen.



22 Inledning

Om volymen justeras i mute/pause-
lage, asidosatts mute/pause-funk-
tionen och volymen stélls in pa den
nya volymen som har valts.

Observera!

For att komma at de andra meny-
erna i infotainmentsystemet maste
funktionerna Mute och Pause avak-
tiveras forst.

Om ett viktigt meddelande/trafikmed-
delande med mute/pause-funktionen
pa asidosatts funktionen tillfalligt och
ateraktiveras efter meddelandet.

AUX-ingang volymijustering

Med den har funktionen kan du stélla
in volymen fér AUX-kallan, beroende
pa barbar spelare, efter en av de
andra kallorna.

Volymen hos den externa ljudkallan
som ar ansluten till AUX-ingangen
kan endast styras med reglagen pa
sjalva ljudkallan. Det gar inte att jus-
tera volymen via infotainment-
systemet eller rattreglagen.

For att aktivera AUX-ingangens vo-

lymfunktion, anslut den externa ljud-

kallan och kontrollera att den ar av-

sténgd.

Anvéanda knapparna pa infotainment-

systemet eller ratten for att valja ett av

féljande:

® Tryck pa knappen MEDIA eller
SRC/OK

® Tryck pa A eller ¥Y-knappen for att
vélja AUX-laget pa displayen

® S| pa den externa ljudkallan

® Tryck pa « eller »-knappen for att
Oka eller minska volymnivan

En ljudkalla som ar ansluten till AUX-

ingangen kan endast styras med

reglagen pa sjalva ljudkallan.

Talvolym
Den forinstallda telefonvolymen kan
justeras med funktionen Talvolym.

For att aktivera funktionen med knap-

parna pa infotainmentsystemet, valj

foljande:

= Tryck pa MENU

® Tryck pa A eller ¥-knappen for att
vélja alternativet Talvolym pa dis-
playen

® Tryck pa <« eller »-knappen for att
Oka eller minska volymnivan

Om <-knappen stélls pa 0 visar dis-
playen Tal av.

Justera den forinstallda volymen med
=+- eller —-knappen pa ratten eller A-
eller Y-knappen pa infotainment-
systemet.

For att tillfalligt justera den forinstallda
volymen under ett pagaende samtal
eller réstmeddelande, tryck pa 4
eller —-knappen pa ratten. | slutet av
samtalet/meddelandet atergar voly-
men till ursprungsnivan.



Inledning

23

Aktivering av maxgréns for
radiovolymen

Den har funktionen gor att an-
vandaren kan aktivera/avaktivera
maxvolymgransen nar du slar pa ra-
dion.

For att aktivera funktionen med knap-

parna pa infotainmentsystemet, valj

féljande:

® Tryck pa MENU

® Tryck pa A eller Y-knappen for att
vélja alternativet Radio pa vol. pa
displayen

® Tryck pa «- eller »-knappen for att
aktivera/avaktivera funktionen
Radio pa vol. - Begrénsning pa eller
Radio pa vol. - Begransning av

Radio pa vol.— Grans pa:

® om den tidigare volymnivan ar lika
med eller hégre an det forinstéllda
maxvardet / lika med eller l1&gre én
det forinstéllda minimivardet, slas
radion pa med max/min-volym

® om volymniva ligger mellan de for-
installda min/max-vardena, atertas
den tidigare volymen

Radio pa vol.— Grans av:

radion slas pa med den volymniva
den hade innan den stédngdes av




24 Radio

Radio

Anvandning ........cccceevieiiniineenne 24
StationssOkning ............cccceeeeeennn. 25
Listor for autosparade stationer ... 26
Radio Data System (RDS) ........... 27

Anvandning

Radiomottagning

Vid radiomottagning kan det uppsta
frdsande stérningar, brus, distorsion
eller bortfall av mottagningen pa
grund av:

m gvstandsvariationer till sdndaren

m flervagsmottagning p.g.a. reflexer
fran olika hinder

m sindarskugga

Reglageknappar - Radio med

CD-spelare:

De viktigaste knapparna for att kunna

anvanda radion ar:

® ON/OFF: Strom pa/av, volymkont-
roll, ljud av/pa

m SRC: Aktivera radion

m 4 eller »: Stationssdkning

= BAND: Andra frekvensband, auto-
matisk stationslagring (Autostore)

m AUDIO: Aktiveringsinstallningar for
ljudmenyn (bas, diskant, balans, fa-
der, loudness)

m Stationsknappar 1...6: Knappar for
forinstallda stationer

® MENU: Avancerade menyfunktio-

ner (AF-aktivering, trafikinforma-
tion, regionallage) » 27

Aktivera radion

Sla pa ratten ON/OFF och tryck pa
SRC-knappen for att vaxla ljudkallan
till radio.

Den senast mottagna stationen stélls

in.

Vélja vaglangdsomrade

Tryck pa BAND upprepade ganger for

att valja 6nskat vaglangdsomrade.

Féljande frekvensband visas pa dis-

playen:

®m AM: visar AM

® FM: visas som antingen FM1, FM2
eller FMT

Stationen du senast valde i det
aktuella vaglangdsomradet kommer
att aktiveras.



Radio 25

Reglageknappar - Radio med
CD-/ MP3-spelare:

De viktigaste knapparna for att kunna
anvanda radion ar:

= & / ON/OFF: Sl& pa/av

m FM: val av FM-frekvensband / auto-
matisk stationslagring (Autostore)

B AM: MW-frekvensbandsval

m MUTE: Volymaktivering/avaktiver-
ing (ljud av/paus)

m AUDIO: Aktiveringsinstéllningar for
ljudmenyn (bas, diskant, balans, fa-
der, ljudférstarkning, ljudfordroj-
ning, equalizer)

m MENU: AF-aktivering, trafikin-
formation, regionallége, hastig-
hetsberoende volym, Iage radio av,
systematerstallning

m «/»: Automatiskt radiostations-
sokningslage

® A / V: Manuellt radiostationssok-
ningslage (frekvens, stationsnamn,
lagrade stationsnummer)

m Stationsknappar 1...6: Knappar for
férinstallda stationer

Aktivera radion

Tryck pad ON/OFF-knappen och tryck
sedan pa AM eller FM-knappen for att
vaxla ljudkallan till radio.

Den senast mottagna stationen stélls
in.

Vilja vagldngdsomrade

Tryck pa AM eller FM-knappen upp-

repade ganger for att valja 6nskat
vaglangdsomrade.

Foljande frekvensband visas pa dis-
playen:

®m AM: visar AM1 eller AM2

m FM: visar FM1, FM2 eller FMA

Stationen du senast valde i det
aktuella vaglangdsomradet kommer
att aktiveras.

Stationssékning
Automatiskt stationssdkning

Radio med CD-spelare:

Tryck snabbt pa knappen < eller » for
att soka efter nasta station som kan
tas emot pa det aktuella vaglang-
dsbandet.

Om ingen station hittas fortsatter den
automatiska sdkningen tills < eller »
trycks in igen.

Radio med CD- / MP3-spelare:
Tryck snabbt pa knappen «eller » for
att sOka efter nasta station som kan
tas emot pa det aktuella vaglang-
dsbandet.

Hall in knappen <« eller » for att sdka
efter den 6nskade frekvensen. Nar
knappen slapps gors en automatisk
sokning efter nasta mottagbara sta-
tion och den spelas upp automatiskt.

Manuell stationssékning

Radio med CD-spelare:
Tryck pa knappen <« eller » i infotain-
mentsystemet.



26 Radio

= Tryck kort och flera ganger: startar
en manuell s6kning efter nasta
mottagbara station

® Tryck och hall: for att starta snabb-
sokning i 6nskad riktning

m S|app: sokningen avbryts och info-
tainmentsystemets display visar
den aktuella stationens frekvens

Radio med CD- / MP3-spelare:
Tryck pa knappen A eller V¥ i info-
tainmentsystemet.

= Tryck kort och flera ganger: startar
en manuell sdkning efter nasta
mottagbara station

® Tryck och hall: for att starta snabb-
sokning i 6nskad riktning

m S|app: sokningen avbryts och info-
tainmentsystemets display visar
den aktuella stationens frekvens

Listor fér autosparade
stationer

Spara stationer automatiskt

Radio med CD-spelare:

FM-bandet ar indelat i avsnitt: FM1,
FM2 och FMT. FMT-bandet ar reser-
verat for stationer som sparats auto-
matiskt med Autostore-funktionen.

Med den har funktionen kan du stalla
i och hamta radiostationer som du tid-
igare har sparat i FMT-frekvensban-

det.

Aktivera Autostore-funktionen genom
att halla in BAND-knappen pa info-
tainmentsystemet tills du hor bekraft-
elsesignalen. Radion sparar automat-
iskt de 6 stationer som har starkast
signal i fallande intensitetsordning i
FMT-frekvensbandet.

Under den automatiska lagringspro-
cessen blinkar FM Astore pa dis-
playen.

Om Autostore-funktionen aktiveras,
avaktiveras stationerna som tidigare
sparats pa FMT-frekvensbandet.

Observeral
Beroende pa signalstyrka kan det
handa att farre an 6 stationer sparas.

For att spara en enskild station, valj
frekvensband (AM, FM1, FM2) och
station och tryck sedan pa 6nskad
knapp 1 — 6 pa infotainmentsystemet
tills en ljudsignal hér och bekréaftar att
station har sparats pa ratt knapp.

Totalt 6 stationer per frekvensband
kan sparas.

For att hamta en station, valj frek-
vensband och tryck kort pa énskad
stationsknapp 1 - 6.

Radio med CD- / MP3-spelare:
FM-bandet ar indelat i avsnitt: FM1,
FM2 och FMA. FMA-bandet ar reser-
verat for stationer som sparats auto-
matiskt med Autostore-funktionen.

Med den hér funktionen kan du hamta
radiostationer som du tidigare har
sparat i FMA-frekvensbandet.

Aktivera Autostore-funktionen genom
att halla in FM-knappen pa infotain-
mentsystemet tills du hor bekraftelse-
signalen. Med den har funktionen



Radio 27

sparar radion automatiskt de 6 sta-
tioner som har starkast signal i fal-
lande ordning i FMA-frekvensbandet.

Under den automatiska lagringspro-
cessen blinkar Autolagring pa dis-
playen.

Om Autostore-funktionen aktiveras,
avaktiveras stationerna som tidigare
sparats pa FMA-frekvensbandet.

Manuell stationslagring

For att spara en enskild station, valj
frekvensband (AM eller FM) och sta-
tion och tryck sedan pa énskad knapp
1 — 6 pa infotainmentsystemet tills en
ljudsignal hor och bekréftar att station
har sparats pa ratt knapp.

Totalt 6 stationer per frekvensband
kan sparas individuellt.

Hémta en station

Valj frekvensband (AM eller FM) och
tryck in 6nskad stationsknapp 1 - 6
kort for att hamta en sparad station.

Radio Data System (RDS)
Fordelarna med RDS

RDS &r en FM-stationtjanst som hjal-
per dig att hitta dnskad station och
garanterar att den tas emot felfritt.
RDS kodar digital information som
sands utdver FM-radiosandningarna
och ger information om bl.a. stations-
namn, trafikinformation och radiotext.

Med RDS aktiverat:

® Programnamnet pa den valda sta-
tionen visas pa skarmen istallet for
dess frekvens

® \/id en automatisk stationssdkning
tar infotainmentsystemet endast
emot RDS-stationer

® Med en alternativ frekvens (AF)
staller infotainmentsystemet alltid
in den sandningsfrekvens som ger
bast mottagning fér den valda sta-
tionen.

RDS-funktioner
| RDS finns foljande informationsfalt:

m AF: Alternativa frekvenser
® TA: Trafikmeddelanden

m TP: Trafikradio

® REG: Regionalprogram

® EON: Enhanced Other Networks
(EON)

| RDS finns aven en funktion for

nédlarmmottagning. Den hér funk-

tionen aktiveras automatiskt och kan
inte avaktiveras.

Till-/frankoppling av RDS

Radio med CD-spelare:

Aktivera RDS-funktionen med fol-
jande knappar pa infotainment-
systemet:

1. MENU: Tryck flera ganger tills
AF visas pa displayen.

2. «/»: Tryck for att vélja AF ON
(PA) eller AF OFF (AV).

Nar RDS ar aktiverat visas AF pa dis-
playen.



28 Radio

Radio med CD- / MP3-spelare:
Aktivera RDS-funktionen med fol-
jande knappar pa infotainment-
systemet:

1. MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck tills AF-aktivering
visas pa displayen

3. «/»: Tryck for att valja AF-
aktivering ON (PA) eller AF-
aktivering OFF (AV)

Nar RDS ar aktiverat visas AF pa dis-

playen.

Alternativt frekvenslége (AF)
Nar AF-funktionen ar aktiverad gar ra-
dion automatiskt till den station med
starkast signal som sander samma
program Under kérningen kan du fort-
satta att lyssna pa samma station
utan att byte frekvens nar du byter
omrade.

Om funktionen AF-aktivering har ak-
tiverats och radion inte kan ta emot
den installda stationen aktiverar ra-
dion en automatisk sékning under vil-
ken FM-s6kning visas pa displayen.

Funktionen AF-aktivering kan endast
aktiveras via FM-frekvensbandet.

Trafikmeddelanden (TA)
Vissa stationer pa FM-bandet kan
sanda information om trafikforhallan-
den.
Aktivera TA funktionen for ljudsyste-
met Radio med CD-spelare med fol-
jande knappar pa infotainment-
systemet:
1. MENU: Tryck flera ganger tills
AF visas pa displayen.
2. «/»: Tryck for att valja TA ON
(PA) eller TA OFF (AV).
Nar RDS &r aktiverat visas TA pa
displayen.

Aktivera TA funktionen for l[judsyste-
met Radio med CD- / MP3-spelare
med féljande knappar pa infotain-
mentsystemet:

1. MENU: Tryck pa

2. A/ V: Trycktils
Trafikinformation visas pa dis-
playen

3. «/»: Tryck for att valja
Trafikinformation ON (PA) eller
Trafikinformation OFF (AV)

Nar RDS &r aktiverat visas TA pa
displayen.

Nar TA-funktionen ar aktiverad kan

man:

m spka efter endast RDS-stationer
som sander pa FM-bandet och som
ar behdriga att séanda trafikinforma-
tion

m ta emot trafikinformation trots att
CD / Mediaspelaren anvands

m ta emot trafikinformation med en
férdefinierad minimivolym, aven
med radiovolymen av

Nar TA-funktionen &r aktiv och CD /

Media-spelaren ar i ljud av/paus-lage

asidosatts ljud av/paus-funktionen



Radio 29

och automatisk sékning efter en sta-
tion som sander trafikinformation pa-
borjas.

Funktionen ljud av/paus atertas efter
trafikmeddelandet.

Nar ett trafikmeddelande sénds kan
volymen vara hégre an normalt. Nor-
mal volym atertas i slutet av trafik-
meddelandet.

Trafikradiolage (TP)

TP-funktionen gor det majligt for an-
vandaren att endast hitta de stationer
som regelbundet sénder trafikmed-
delanden”.

Nar den har funktionen ar aktiva vissa
TP pa displayen.

| vissa lander finns det radiostationer
som inte sander trafikinformation
aven om TP-funktionen ar aktiv.

Regionalt lage (REG)

Vissa RDS-stationer sénder pa be-
stdmda tider regionalprogram pa
olika frekvenser.

1) Endast Radio med CD- / MP3-spelare.

Aktivera REG-funktionen for ljudsys-
temet Radio med CD-spelare med fol-
jande knappar pa infotainment-
systemet:

1. MENU: Tryck flera ganger tills
REG visas pa displayen.

2. «/»: Tryck for att vélja REG ON
(PA) eller REG OFF (AV).

Aktivera den regionala funktionen for
ljudsystemet Radio med CD-/ MP3-
spelare med féljande knappar pa info-
tainmentsystemet:

1. MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck tills Regional visas
pa displayen

3. «/»: Tryck for att valja Regional
ON (PA\) eller Regional OFF (AV).

Nar REG-lage ar aktiverat anvands
bara frekvenser for den spelade
RDS-stationen med samma regio-
nala program.

Om REG-lage ar avaktiverat anvands
bara frekvenser for den spelade
RDS-stationen med olika regionala
program.

L&éget Enhanced Other Network
(EON)

Med EON-funktionen kan an-
vandaren automatiskt dvervaka
andra natverk eller stationer efter tra-
fikprogram och tillfalligt ga till den sta-
tionen.

Den héar funktionen kan bara an-
vandas om TA-funktionen ar aktive-
rad.

Nédlarmmottagning

| RDS-laget ar radion installd pa att ta
emot viktiga meddelanden vid ovan-
liga omstandigheter eller handelser
som kan orsaka fara for allméanheten
(jordbavningar, éversvamningar
etc.), om de sands av den installda
stationen.

Under ett viktigt meddelande visas
fonstret Alarm pa displayen. Nar ett
viktigt meddelande sénds kan voly-
men vara hogre an normalt. Normal
volym atertas i slutet av det viktiga
meddelandet.

Den har funktionen aktiveras auto-
matiskt och kan inte avaktiveras.



30 CD-spelare

CD-spelare

Allman information ....................... 30
Anvandning .......ccccceeeiiiiiieeeee 31

Allman information
Infotainmentsystemets CD-spelare
kan spela upp ljud-CD-skivor.

Radio med endast CD- / MP3-
spelare: CD-spelaren kan aven spela
upp MP3-CD-skivor.

Upplysningar om ljud-CD-skivor
och MP3-CD-skivor

Se upp

Under inga villkor far du satta i
DVD-skivor, singel-CD med 8 cm
diameter eller formade CD-skivor i
ljudsystemet.

Du far inte satta dekaler pa CD-
skivor. Da kan skivorna fasta i CD-
enheten och férstéra den. Da
kravs ett kostsamt byte av en-
heten.

Foljande CD-format kan anvandas:
® CD-ROM (Radio med CD-spelare).

= CD-ROM, CD-R och CD-RW
(Radio med CD- / MP3-spelare).

Foljande samplingsfrekvenser for
MP3-CD kan spelas (Radio med
endast CD-/ MP3-spelare):

m 44,1 kHz, stereo (96 — 320 kbps)

m 22.05 kHz, mono eller stereo
(32 — 80 kbps)

m Variabel 6verforingshastighet
(VBR)

CD-R och CD-RW maste brannas i
enlighet med specifikationen
1ISO9660.

® Audio-CD-skivor vars kopierings-
skydd inte éverensstdmmer med
standarden for audio-CD-skivor
riskerar att spelas upp pa ett fel-
aktigt satt eller att inte fungera éver-
huvudtaget.

® For Mixed-Mode CD-skivor (inne-
haller en kombination av ljud och
data, t.ex. MP3) ar det bara MP3-
ljudsparen som registreras och
spelas upp.

m Skivor som har brants hemma
(CD-R- och CD-RW-skivor) ar
kansligare for felaktig behandling



CD-spelare 31

an vanliga CD-skivor. Se darfor till
att hantera CD-R- och CD-RW-
skivor pa ett korrekt satt. Se nedan.

m Undvik att vidréra CD-skivans spel-
yta vid byte av skiva.

m | 4gg direkt tillbaka CD-skivorna i
fodralet nar du tagit ut dem ur CD-
spelaren. Pa sa satt skyddar du
skivorna fran smuts och fran
skador.

® Smuts och vatskor pa CD-skivor
riskerar att smutsa ner ljudspel-
arens lins, vilket kan leda till att fel
uppstar.

m Skydda CD-skivorna mot hég
varme och direkt solljus.

Féljande restriktioner géller for MP3-

CD-skivor (Radio med endast CD- /

MP3-spelare):

m Endast MP3-filer kan lasas. Andra
komprimerade ljudformat kan inte
spelas.

® Om MP3-filerna pa en CD-R eller
CD-RW ar ordnade i undermappar
komprimeras strukturen till en enda
niva dar undermapparna tas till hu-
vudmapparnas niva.

Anvandning
Starta CD-uppspelning

Radio med CD-spelare:

Sla pa infotainmentsystemet och satt
i CD-skivan med den tryckta sidan
vand uppat i CD-uttaget tills den dras
in: CD-uppspelningen startar auto-
matiskt.

Om det redan finns en CD i enheten,
tryck pa SRC-knappen: CD-uppspel-
ning paborjas och CD-sparet aterupp-
tas fran samma plats dar det stoppa-
des.

Om du trycker pa SRC-knappen nar
ingen CD ar isatt visas Ingen CD pa
displayen. Nar det har meddelandet
visas aktiveras ljudavstangningslaget
automatiskt. Ljudsystemet gar sedan
automatiskt tillbaka till radiolage.

Hoppa till nasta eller féregaende titel
Tryck en eller flera ganger kort pa
knappen «eller ».

Snabbspolning framét eller bakat
Hall in knappen <« eller » for att
snabbspola aktuellt ljudspar framat
eller bakat.

Paus
Tryck kort pa ON/OFF-ratten for att
gOra en paus i uppspelningen av
CD:n. Paus visas pa displayen.
Observeral
Det gar inte att &ndra ljudkalla nar
den aktuella ljudkallan ar i lage
mute/pause (ljud av/paus).

Tryck pa ON/OFF-vridknappen for att
avaktivera.

Pausfunktionen kan ocksa avaktive-
ras genom att man byter ljudkallan.

CD-displayen

Nar en CD spelas visas féljande in-

formation pa displayen:

m T1 (Spar 01): visar antalet spar pa
CD:n

m 0:42: visar tid som har gatt fran spa-
rets borjan

Ta ut en CD-skiva
Tryck pa £: CD-skivan matas ut.



32 CD-spelare

Om CD-skivan inte avldgsnas nar den
har matats ut, kommer den automat-
iskt att dras in igen efter en kort pe-
riod. Ljudsystemet gar sedan auto-
matiskt tillbaka till radiolage.

Radio med CD- / MP3-spelare:

Sla pa infotainmentsystemet och satt
i CD-skivan med den tryckta sidan
vand uppat i CD-uttaget tills den dras
in:

Nar CD:n matas in visas CD lases in
pa displayen. Nar CD-informationen
har lasts borjar CD-uppspelningen
automatiskt.

Om det redan finns en CD i infotain-
mentsystemet, tryck pa MEDIA-knap-
pen pa infotainmentsystemet eller
SRC/OK pa ratten. CD-uppspel-
ningen aterupptas frdn samma plats
som dar den stoppades.

Observeral

Beroende pa vilka data som sparats
pa CD-eller MP3-skivan visas olika
information om skivan och det
aktuella sparet pa displayen.

Hoppa till nasta eller foregaende titel
Tryck en eller flera ganger kort pa
knappen <« eller »>.

Valja ett album eller spar— MP3-CD
Tryck pa knappen A eller V¥ for att
valja album eller spar etc.

Tryck pa knappen < eller » for att
vélja ett spar bland album/mappar
etc.

Snabbspolning framat eller bakat
Hall in knappen <« eller » for att
snabbspola aktuellt ljudspar framat
eller bakat.

Mute/pause (ljudavsténgning/paus)
Tryck kort pa MUTE-knappen for att
gOra en paus i uppspelningen av
CD:n. Paus visas pa displayen.
Tryck pa knappen MUTE igen for att
avaktivera.

CD-displayen

Nar en CD spelas visas foljande in-

formation pé displayen nar 1amplig

menyfunktion valjs:

m CD spar 5 (Spar 05): visar antalet
spar pa CD:n

® 0:42: visar tid som har gatt fran spa-
rets borjan

MP3-CD textinformation (ID3-tagg)
MP3-information (ID3-TAG) (t.ex. lat-
titel, artistnamn, albumnamn etc.) pa
CD:n kan visas pa displayen. Om
ingen ID3-TAG-information férekom-
mer visar displayen endast filnamnet.
For att visa ID3-TAG-informationen
med knapparna pa infotainment-
systemet, valj féljande:
1. MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck tills MP3-display
visas pa displayen
3. «/»: Tryck for att valja ett av de
5 féljande alternativen:
= Mappar
= Filnamn
= Titel



CD-spelare

33

m Forfattare
u Album

Ta ut en CD-skiva
Tryck pa £: CD-skivan matas ut.

Om CD-skivan inte avlagsnas nar den
har matats ut, kommer den automat-
iskt att dras in igen efter en kort pe-
riod.




34 AUX-ingang

AUX-ingang

Allman information .......................
Anvandning .......ccccceeeeiiiiiiieeeee

Allman information
Radio med CD-/ MP3-spelare

I mittkonsolen finns ett AUX-uttag for
anslutning av externa audiokallor.

Observera!
Anslutningen maste alltid vara ren
och torr.

Exempelvis ar det mgjligt att ansluta
en portabel CD-spelare med en

3,5 mm kontaktplugg till AUX-
ingangen.

Anvandning

Tryck pa MEDIA-knappen flera
ganger pa infotainmentsystemet for
att aktivera AUX-lage och sla sedan
pa den externa ljudenheten.

Se upp

Innan du ansluter eller kopplar
fran en tillbehorsenhet, t.ex. en
barbar CD-spelare bér du stanga
av spelaren och infotainment-
systemet for att undvika kvalitets-
problem och mdjliga skador pa ut-
rustningen.

En ljudkalla som ar ansluten till AUX-
ingangen kan endast styras med

reglagen pa sjalva ljudkallan. Det gar
inte att byta spar, mapp eller spellista
med infotainmentsystemets reglage.

Artisten eller sparnamnet visas inte
pa displayen.

Vid anslutning via kontaktpluggen
upptacker systemet ljudkallan auto-
matiskt. Beroende pa inspelningsvo-
lym kan det férekomma en férdrdjning
innan ljudkallan hors.



USB-port 35

USB-port

Allman information ...................... 35
Uppspelning av sparade ljudfiler . 36

Allman information
Radio med CD-/ MP3-spelare

=

e W

L= — _J

Ett USB-uttag finns for anslutning av
externa ljudkallor.

Observeral
Anslutningen méaste alltid vara ren
och torr.

En MP3-spelare, USB-enhet eller en
iPod kan anslutas till USB-uttaget.

Med en ansluten extern ljudenhet kan
du spela upp digitala ljudfiler som till-
hor en viss kategori t.ex. via artist eller
genre.

Om USB-enheten innehaller manga
filer kan det ta nagra minuter att
skapa biblioteket.

USB-enheter styrs via féljande:

= Menyer pa displayen

m Rattreglage © 8

m Rostkommandon © 40

Efter att ha anslutit en USB-ljudenhet,
tryck pa MEDIA-knappen for att vaxla
ljudkalla till mediaspelare.

Displayen visar specifika
meddelanden for att meddela dig att

systemet anvands av en extern ljud-
enhet som anslutits via USB.

Upplysningar

De MP3-spelare och USB-enheter
som ansluts maste uppfylla specifika-
tionen USB Mass Storage Class
(USB MSC).

Endast MP3-spelare och USB-min-
nen med en klusterstorlek mindre an
eller lika med 64 kb i filsystemet
FAT16/FAT32 stods.

Harddiskar (HDD) stdds inte.



36 USB-port

Externa ljudkallor och USB-enheter
USB-uttaget stéder foljande ljudfor-
mat:

m \WMA: stoder standarderna WMA
version 1 och WMA version 2.

= MP3: MPEG-1 Layer 3 - samplings-
frekvenser 32 kHz, 44,1 kHz och
48 kHz.

MPEG-2 layer 3 - samplingsfrek-
venser 16 kHz, 22,05 kHz och
24 kHz.

Stddda overforingshastigheter:
16 kbps, 32 kbps, 64 kbps, 96 kbps,
128 kbps och 192 kbps.
MP2.5 utdkad (samplingsfrekven-
ser 8 kHz, 11,025 kHz och 12 kHz)
stods ocksa.
= WAV: Okomprimerade digitala ljud-
format.
AAC / MP4 | M4A: Samplingsfrek-
venser mellan 22,05 kHz och
48 kHz.

Stddda dverforingshastigheter:

8 kbps till 529 kbps.
MP3, WMA, MP4, M4A och AAC-for-
mat inklusive multimediainformation,
medan WAV-filer inte gor det. Bland

de godkanda formaten kan det handa
att multimediainformation har matats
in i en ljudfil som inte tillater det. Om
sa ar fallet kan du bara bladdra i ljud-
filer via mapp.

USB-enheter med |I6senordsfunktion
rekommenderas inte. Om din USB-
enhet har den har funktionen, kontrol-
lera alltid att den har avaktiverats.

Mediaspelaren stdder bara de an-
givna formaten och stoder inte ljudfi-
ler med DRM-skydd (Digital Rights
Management). Om det finns filer med
ljudformat som inte stoéds pa USB-en-
heten kommer de att ignoreras.

Mediaspelaren ar kompatibel med de
flesta USB 1.0, 1.1- eller 2.0-enheter.

Mediaspelaren stoder filtillag-

gen .m3u och wpl fér spellistor. Me-
diaspelaren stoder inte inbaddade
eller anslutna spellistor. Bade relativa
och absoluta sokvagar till latar i spel-
listorna stods.

Spellistor som skapats med en iPod
stdds inte.

iPod-optimering

For att optimera anslutningen av din

iPod med infotainmentsystemet ska

du utfoéra foljande enkla atgarder pa

din iPod:

m Konfigurera din iPod fér anvand-
ning som extern enhet. Se iPod-
bruksanvisningen.

®m Om konfigurationen har utforts pa
en Apple-dator, utfér konfigurer-
ingen pa en Windows-PC.

® Spara musiksparen som ljudfiler
som ar kompatibla med infotain-
mentsystemet.

Dessa atgarder paverkar inte ljudkva-
liteten eller kompatibiliteten hos iPod-
sparen.

Uppspelning av sparade
ljudfiler

Mediaspelaren kanner av nar USB-
ljudenheten ansluts till USB-porten
och ett bibliotek skapas och visas
automatiskt efter att tdndningen har
slagits pa.



USB-port 37

Mediaspelaren har bara ett bibliotek.
Nar en ny USB-enhet ansluts skapas
ett nytt bibliotek och ersatter det be-

fintliga biblioteket.

Nar en extern ljudenhet ar ansluten
gar det bara att anvanda rattreglagen,
infotainmentsystemets reglage och
réstkommandon for att styra den ex-
terna ljudenheten.
Infotainmentreglage © 8.

Rattreglage © 8.

Réstigenkanningssystem &> 40.

Visa skarmfunktion

Bladdra igenom menyalternativen pa

displayen och bekréfta valen med

rattreglagens knappar:

® Tryck pa A eller V for att bladdra
bland menyalternativen.

® Tryck pa SRC/OK for att bekréfta
valen.

Andringarna sparas och menyerana

avslutas automatiskt efter en kort pe-
riod.

Starta uppspelning
Andra ljudkalla till mediaspelare:

® Tryck pa knappen MEDIA i infotain-
mentsystemet.

- eller -
® Tryck flera ganger pa knappen
SRC/OK pa rattreglagen.
Nar mediaspelaren ar aktiv borjar
uppspelningen automatiskt sa lange
automatisk uppspelning ar paslagen.

Observeral!

Vi rekommenderar att den automat-
iska uppspelningsfunktionen slas
pa, sa att alla ljudspar spelas upp
automatiskt nar tandningen slas pa.

Om automatisk uppspelning &r av-
stangt gar det att starta uppspel-
ningen med réstigenkanning:
1. Tryck pa « och vanta pa ljudsig-
nalen.
2. Sag Play (Spela).
Rostigenkanningssystem o 40.

Vélj nasta/féregaende spar
Valj nasta/féoregaende spar medan ett
spar spelas upp pa mediaspelaren:

m Tryck flera ganger pa knappen A
eller ¥ pa ratten.

- eller -

® Tryck pa knappen <« eller » i info-
tainmentsystemet.

Justera volymen
Justera mediaspelarens volym:

Tryck pa =+ eller — pa rattreglagen.

Pausa / ateruppta
Pausa mediaspelaren:

m Tryck pa knappen ¥ / © pa ratten
- eller -

® Tryck pa knappen MUTE pa info-
tainmentsystemet.

Starta mediaspelaren igen:

® Tryck pa knappen ¥ / © igen
- eller -

® Tryck pa knappen MUTE igen.



38 USB-port

Observeral!

Det gar inte att andra ljudkalla nar
den aktuella ljudkallan ar i lage
mute/pause (ljud av/paus).

Spelar sparen i slumpvis
ordning
Spela alla spar i slumpvis ordning:

1. Tryck pa ™ / MENU.

2. Valj MEDIA PLAYER
(MEDIASPELARE) och tryck pa
SRC/OK.

3. Valj Slumpvis uppspelning och
tryck pa SRC/OK.

Vdlj en kategori (t.ex. artister,
album, genrer)

Valja och spela upp alla spari en viss
kategori:

1. Tryck pa ™ / MENU.

2. valj MEDIA PLAYER
(MEDIASPELARE) och tryck pa
SRC/OK.

3. Anvand A eller ¥ och valj en av
féljande kategorier:

ARTISTS (ARTISTER)

ALBUMS (ALBUM)

GENRES (GENRER)
PLAYLISTS (SPELLISTOR)
FOLDERS (MAPPAR)

4. Tryck pa SRC/OK for att bekréfta
valet.

5. Bladdra igenom tillgangliga alter-
nativ i den valda kategorin med
A eller ¥ och valj PLAY ALL
(SPELA ALLA).

- eller -

Bladdra genom de tillgangliga
alternativen i den valda kategorin
med A eller ¥ och valj ett sarskilt
spar/album etc.

6. Tryck pa SRC/OK for att starta
uppspelningen.

Mediaspelarinstéllningar

Foljande lista med mediaspelarin-

stéllningar kan stéllas in:

= SHUFFLE (BLANDA).

m Slinga.

= AUTOPLAY (AUTOUPPSPEL-
NING).

Slumpvis uppspelning

Sa har staller du in mediaspelaren pa
att spela alla spar i slumpvis ordning
som standard:

1. Tryck pa ™ / MENU.

2. Val) MEDIA PLAYER
(MEDIASPELARE) och tryck pa
SRC/OK.

3. Valj SETTINGS
(INSTALLNINGAR) och tryck pa
SRC/OK.

4. Vélj SHUFFLE (BLANDA) och
tryck pa SRC/OK.

5. Valj ON (PA) eller OFF (AV).

Upprepa uppspelning

Sa har staller du in mediaspelaren pa
att spela spar i en kontinuerlig slinga
som standard:

1. Tryck pa ™ / MENU.

2. Valj MEDIA PLAYER
(MEDIASPELARE) och tryck pa
SRC/OK.

3. Valj SETTINGS

(INSTALLNINGAR) och tryck pa
SRC/OK.



USB-port

39

4. Valj Slinga och tryck pa SRC/OK.
5. V&lj ON (PA) eller OFF (AV).

Automatisk uppspelning

Sa har staller du in mediaspelaren pa
att spela upp spar automatiskt nar
tédndningen slas pa:

1. Tryck pa ™\ / MENU.

2. Valj MEDIA PLAYER
(MEDIASPELARE) och tryck pa
SRC/OK.

3. Valj SETTINGS
(INSTALLNINGAR) och tryck pa
SRC/OK.

4. Valj AUTOPLAY (AUTOUPP-
SPELNING) och tryck pa
SRC/OK.

5. Valj ON (PA) eller OFF (AV).
MP3-display

Sa har andrar du den kategori som
anvands fér MP3-displayen:

1. Tryck pa ™ / MENU.
2. Valj MP3-display med knappen
AcleV.

3. Valj bland féljande alternativ med
knapp A eller V:

¢ Filnamn
* Titel

+ Forfattare
+ Album

+ Mappar

Koppla bort fran USB-uttaget
Uppspelningen avbryts omedelbart
nar den externa ljudenheten kopplas
bort fran USB-uttaget.




40

Rd&stigenkanning

Rostigenkanning

Rostigenkanning

Réstigenkénning

Allméan information

Med réstigenkanning kan du styra
vissa funktioner hos en parad
Bluetooth-mobiltelefon med ett antal
programmerade réstkommandon.

Efter att ha parat en Bluetooth-mobil-
telefon och kopierat telefonbokskon-
takter till handsfree-systemet gor ros-
tigenkanninge att du t.ex. kan ringa
en kontakt utan att manuellt valja per-
sonens namn eller nummer.

Parning av en mobiltelefon o> 51.

Det géar ocksa att anvanda SMS-
meddelandelédsaren och
mediaspelaren utan (CD- eller USB-
enhet) och andra olika installningar
med réstkommandon.
Meddelandelésare o> 53.
CD-spelare & 30.

USB-ljudenhet © 35.

For att sakerstélla att samtal inne i
fordonet inte ska leda till att syste-
mets funktioner aktiveras oavsiktligt,
kan réstigenké&nningen anvandas
forst efter att den har aktiverats.

Aktivering av réstigenkanning
Aktivera réstigenkanningssystemet:
Tryck pa « pa ratten.

Aktiveringen bekraftas med en ljud-
signal.

Avaktivering av réstigenk&nning
Avaktivera réstigenkénningssyste-
met:

m S3g "Cancel (Avbryt)" eller

® Tryck pa ¥ / © eller

® S3g inte ett réstkommando nar sys-
temet har aktiverats.

Avaktiveringen bekraftas med en ljud-
signal.

Anvanda réstigenkanning

Efter att ha aktiverat réstigenkan-
ningen med knappen « far du ett sy-
stemmeddelande om att saga ett



Réstigenkanning 41

réstkommando eller séga "Help
(Hjalp eller)" for att lista de komman-
don som &r tillgangliga.

Efter ett systemmeddelande, sag ett
réstkommando inom nagra sekunder,
annars avaktiveras systemet auto-
matiskt.

Tryck pa « och sag ett nytt rostkom-
mando for att avbryta ett systemmed-
delande nar som helst.

Nar systemet kdnner igen ett rost-
meddelande utfér det antingen funk-
tionen eller ber dig att bekrafta ditt val:
m S&g "Yes (Ja)" eller

m S3g No (Nej).

Om systemet inte kédnner igen ett
réstkommando ber det dig forsoka
igen eller sdga "Help (Hjélp eller)".
Systemet avaktiveras automatiskt om

inget réstkommando som kanns igen
uttalas.

Ofta anvéanda réstkommandon

Foljande réstkommandon ar tillgang-

liga hela tiden:

= "Help (Hjalp eller)" (aktiverar hjalp-
funktionen och ger en lista med till-
gangliga kommandon)

m "Cancel (Avbryt)" (avbryter den
aktuella rostinteraktionen och
avaktiverar rostigenkanningssyste-
met)

m "Repeat (Upprepa)" (upprepar det
senaste systemmeddelandet)

Hjélp

Hela listan med de réstkommandon
som ar tillgangliga for tillfallet kan 6p-
pnas nar som helst genom att man
trycker pa knappen « och séager "Help
(Hjalp eller)" eller genom att man sa-
ger "Help (Hjalp eller)" efter ett sy-
stemmeddelande.

Systemet spelar upp ett réstmedde-
lande med de réstkommandon som
ar tillgangliga for tillfallet.

Menynivaer
Listan med tillgangliga réstkomman-
don beror pa den aktuella menyn.

Rétskommandon ar ordnade i meny-
nivaer:

Nar ett giltigt niva 1-réstkommando
tas emot (t.ex. "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)") kan systemet
kanna igen niva 2-réstkommandon.

Nar ett giltigt niva 2-réstkommando
tas emot (t.ex. "User data
(Anvandardata)") kan systemet
kanna igen niva 3-réstkommandon
(t.ex. "Delete users (Radera
anvandare)").

Justera volymen

Sa har andrar du volymen i ett sy-
stemmeddelande tillfalligt:

Tryck pa =+ eller — pa rattreglagen.
Stall in standardvolymen for réstigen-
kanning genom att Iésa i

Samtalsvolym i avsnittet
Volyminstallningar &> 20.



42 Rd&stigenkanning

Roéstkommandon

Observeral

Nar fordonet star stilla ar alla rost-
kommandon i den aktuella menyn
tillgangliga.

Under kdrning begransas listan med
tillgangliga kommandon av séker-
hetsskal.

Om SETTINGS
(INSTALLNINGARY)-menyn aktiv-
eras under kérning kan den bara
styras med rostkommandon.

Telefon rostkommandon
Oppna telefonens réstkommando-
meny:
1. Tryck pa « och vanta pa ljudsig-
nalen.
2. Sag Telephone (Telefon).

Foljande lista med igenkanda rost-
kommandon kan da anvandas:

m Call (Ring upp)

= Dial (Ring)

m Redial (Ring igen)

= Call back (Aterkalla)

Ringa en kontakt i telefonboken:
1. Tryck pa « och sag "Telephone
(Telefon)".

2. Sag Call (Ring upp).

3. Sag kontaktens namn, t.ex.
"Mark".

4. Om du uppmanas av ett system-
meddelande sager du "Work
(Arbete)", "Home (Hem)", "Mobile
(Mobil)" eller "Other (Annan)".

5. Att systemmeddelande ber dig att
bekrafta ditt val.

Sé&g "Yes (Ja)" for att bekrafta
eller séag "No (Nej)" for att avbryta
atgarden.

6. Sag "Call (Ring upp)" for att borja
ringa numret.

Om det angivna telefonnumret for
kontakten inte kanns igen visar sys-
temet ett forslag. Sag "Next (Néasta)"
eller "Previous (Féregaende)" for att
visa telefonnummer fér den har kon-
takten.

Nar ratt telefonnummer visas pa dis-
playen, sag "Call (Ring upp)" for att
bdrja uppringningen.

Sla ett telefonnummer:

1. Tryck pa « och sag "Telephone
(Telefon)".

2. Sag Dial (Ring).

3. Efter systemmeddelandet, ange
onskat telefonnummer med fol-
jande rostkommandon:
¢ Sag "Zero (Noll)" (matar in siff-

ran 0).
+ Sag "One (Ett)" till "Nine (Nio)"
(matar in siffrorna 1-9).

+ Sag "Plus" (matar in symbolen

+).

+ Sag "Star (Stjarna)" (matar in
symbolen *).

¢ Sag "Hash (Fyrkant)" (matar in
symbolen #).

4. Telefonnumret upprepas av sys-
temet och visas aven pa dis-
playen.

(Sag "Repeat (Upprepa)" for att
upprepa det telefonnummer som
har matats in och kénts igen av
handsfree-systemet).



Réstigenkanning 43

5. Kontrollera att det angivna tele-
fonnumret ar korrekt och &ndra
det vid behov.

(Sag"DELETE (RADERA)" for att
radera de senast inmatade siff-
rorna).

6. Sag "Dial (Ring)" for att borjaringa
numret.

For att ringa ett internationellt telefon-

nummer, mata in den internationella

landskoden forst, t.ex. +44 for Stor-

britannien:

m S4g "Plus" (+) eller

m Sag "Zero (Noll) Zero (Noll)" (00)
foljt av den internationella landsko-
den.

Ringa upp det senast slagna
telefonnumret:

1. Tryck pa « och sag "Telephone
(Telefon)".

2. Sag Redial (Ring igen).

3. Att systemmeddelande ber dig att
bekrafta ditt val.
Sé&g "Yes (Ja)" for att bekréafta och

starta uppringningen eller sdg "No
(Nej)" for att avbryta atgarden.

Ringa upp det senast mottagna
telefonnumret:
1. Tryck pa « och sag "Telephone
(Telefon)".
2. Sag Call (Ring upp).
3. Att systemmeddelande ber dig att
bekréfta ditt val.
Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta och
starta uppringningen eller sag "No
(Nej)" for att avbryta atgarden.
For ytterligare information om telefon-

funktioner, se Funktion i avsnittet
Telefon &> 53.

Meddelandelasare
rostkommandon

Nar handsfree-systemet signalerar
att ett nytt meddelande kommitin, kan
systemet ldsa upp meddelandet:

® S3g "Yes (Ja)" for att lasa meddel-
andet.

- eller -

® S3g "No (Nej)" for att ignorera med-
delandet och spara det i inkorgen.

Du maste sla pa meddelandeldsaren
for att ta emot meddelanden om in-
kommande textmeddelanden (se me-
nyalternativen for SIGNAL TYPE
(SIGNALTYP) nedan).
Oppna meddelandeldsarens rost-
kommandomeny:
1. Tryck pa « och vanta pa ljudsig-
nalen.
2. 84g MESSAGE READER (MED-
DELANDELASARE).
Foljande lista med igenkanda rost-
kommandon kan da anvandas:

m Read last one (Las den sista)
= INBOX (INKORG)

m Delete all (Radera alla)

= SIGNAL TYPE (SIGNALTYP)
m Exit (Avsluta)

Om du vill Iasa det senast mottagna
meddelandet:
1. Tryck pa « och sag "MESSAGE
READER (MEDDELANDELA-
SARE)".

2. Sag Read last one (Las den sista).



44 Rd&stigenkanning

Réstigenkanningen avaktiveras auto-
matiskt efter att meddelandet har
l&sts och textmeddelandet blir kvar i
inkorgen.

Fér att 6ppna textmeddelandena i
inkorgen:

1. Tryck pa « och ség "MESSAGE
READER (MEDDELANDELA-
SARE)".

2. Sag "INBOX (INKORG)" for att
Oppna inkorgen for textmeddelan-
dena. Systemet visar det forsta
meddelandet i inkorgen.

3. Sag "Next (Nasta)" for att ga till
nasta meddelande.

Sag "Previous (Féregaende)" for
att ga till foregaende meddelande.

4. S&ag "Read (Las)" for att 1asa det
markerade meddelandet.

Sag "Re-read (Las om)" for att
upprepa det markerade meddel-
andet.

Séag "Call (Ring upp)" for att ringa
avsandaren till det markerade
meddelandet.

Sag "DELETE (RADERA)" for att
ta bort det markerade meddel-
andet.

Radera alla textmeddelanden:
1. Tryck pa « och sag "MESSAGE
READER (MEDDELANDELA-
SARE)".

2. Sag "Delete all (Radera alla)" for
att radera alla meddelanden i in-
korgen.

3. Att systemmeddelande ber dig att
bekrafta ditt val.

Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta
eller ség "No (Nej)" for att avbryta
atgarden.

S4a hér andrar du hur du meddelas
inkommande textmeddelanden:
1. Tryck pa « och sag "MESSAGE
READER (MEDDELANDELA-
SARE)".

2. Sag "SIGNAL TYPE

(SIGNALTYP)" for att 6ppna fol-
jande meddelandealternativ:

3. Sag "Reader off (Lasare av)" for
att inaktivera SMS-lasaren. Nar
du far ett SMS-meddelande pa

mobiltelefonen meddelar hands-
free-systemet inte detta.

eller

Sag "Visual and acoustic signal
(Visuell och akustisk signal)".
Handsfreesystemet meddelar att
det har kommit ett nytt textmed-
delande via displayen samt med
en ljudsignal.

eller

Séag "Visual signal only (Endast
visuell signal)". Handsfree-sys-
temet meddelar endast att det har

kommit ett nytt textmeddelande
via displayen.

Avsluta SMS-meddelandelasaren:
Tryck pa « och sag "Exit (Avsluta)".

For ytterligare information om med-
delandelasarfunktioner, se Funktion i
avsnittet Telefon o> 53.

Mediaspelare rostkommandon
Andra ljudkalla till mediaspelare:
1. Tryck pa « och vanta pa ljudsig-
nalen.
2. Sag Player (Spelare).



Réstigenkanning 45

Tryck pa knappen « varje gang innan
du sager nagot av féljande godkanda
réstmeddelanden:

m Sag "Play (Spela)"
(spelar ljudspar)

m Sag "Stop (Stopp)"
(slutar spela ljudspar)

® Sag "Next (Nasta)"
(gar till nasta spar)

m S3g "Previous (Féregaende)"
(gar till foregaende spar)

® S3g "SHUFFLE (BLANDA)"
(spelar sparen i slumpvis ordning)
Tryck pa « och sag "SHUFFLE
(BLANDA)" igen for att sla pa/
stédnga av funktionen.

® S&g "Loop (Slinga)"
(spelar samma uppséattning ljud-
spar om och om igen)
Tryck pa # och sag "Loop (Slinga)"
igen for att sla pa/stanga av funk-
tionen.

® Sig "FOLDERS (MAPPAR)"

(gor att du kan valja mappar och
spela alla spar i mapparna pa din
USB-enhet)

® Sag "ARTISTS (ARTISTER)"

(gor att du kan valja en enskild artist
och spela alla spar och album av
artisten)

Sag "GENRES (GENRER)"
(gor att du kan valja en genre och

spela alla spar i den aktuella gen-
ren)

Sag "ALBUMS (ALBUM)"

(gor att du kan valja album och
spela alla spar pa ett specifikt al-
bum)

® Sag "PLAYLISTS (SPELLISTOR)"

(gor att du kan vélja en spellista och
spela alla spar i den aktuella spel-
listan)

® S&g "AUTOPLAY (AUTOUPP-
SPELNING)"

(spelar automatiskt upp ljudspar
nar en USB-enhet ansluts)

Tryck pa ¢ och sag "AUTOPLAY

(AUTOUPPSPELNING)" igen for

att sla pa/stanga av funktionen.
For mer information om mediaspela-
rens funktioner, se Spela sparade
ljudfiler i USB-uttaget i avsnitt &> 36.

Instéllningar fér
réstkommandon
Oppna installningsmenyn for rést-
kommandona:
1. Tryck pa « och vanta pa ljudsig-
nalen.

2. Sag SETTINGS
(INSTALLNINGAR).

Foljande lista med igenkanda rdst-
kommandon kan da anvandas:

m User data (Anvéndardata)
= PAIRING (HOPPARNING)

m Advanced features (Avancerade
funktioner)

m Exit (Avsluta)



46 Rd&stigenkanning

Fér att 6ppna och andra
anvandardata:
For att ta bort mobiltelefoner fran
handsfree-systemet:
1. Tryck pa & och sag "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".

2. Sag User data (Anvandardata).
3. Sag Delete users (Radera
anvandare).

4. Att systemmeddelande ber dig att
bekrafta ditt val.

Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta

eller séag "No (Nej)" for att avbryta
atgarden.

For att ta bort kontakterna fran
handsfree-systemets telefonbok:
1. Tryck pa « och sag "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".

2. Sag User data (Anvandardata).

3. Sag Delete phonebook (ta bort
telefonbok).

4. Att systemmeddelande ber dig att
bekrafta ditt val.

Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta
eller sdg "No (Nej)" for att avbryta
atgarden.

Overfdra kontakter fran telefonen till
handsfree-systemet:

Om kontakterna inte kopierades till
handsfree-systemet under hoppar-
ningsproceduren ar det majligt att
overfora kontakter senare.

1. Tryck pa « och s&g "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".
2. Sag User data (Anvandardata).

3. Sag Add contacts (Lagg fill
kontakter).

For att ta bort alla mobiltelefoner,
kontakter och data:
1. Tryck pa « och ség "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".
2. Sag User data (Anvandardata).
3. Sag Delete all (Radera alla).

4. Att systemmeddelande ber dig att
bekréfta ditt val.

Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta
eller séag "No (Nej)" for att avbryta
atgarden.

Para ihop en mobitelefon med
handsfree-systemet:

For att anvanda handsfree-systemet
maste mobiltelefonen forst paras ihop
med fordonet via Bluetooth &> 51.

Aktivera telefonhopparningen med
réstkommandon:

1. Tryck pa « och s&g "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".

2. Sag PAIRING (HOPPARNING).

3. PIN-numret visas pa fordonsdisp-
layen. Ange PIN-koden med
mobiltelefonens knappsats.

Ansluter visas pa displayen.

Observeral

Om PIN-koden inte matas in inom
nagra minuter avbryts atgarden
automatiskt.

4. Nar hopparningen ar slutférd fra-
gar systemet om du vill kopiera
kontakterna till handsfree-sys-
temet.

Sag "Yes (Ja)" for att bekrafta
eller sag "No (Nej)" om du inte vill
kopiera kontakterna.



Réstigenkanning 47

Se upp

Att para ihop en mobiltelefon med
systemet ska endast géras nar for-
donet star stilla.

Se avsnittet Bluetoothanslutning for
ytterligare information &> 51.

Fér att 6ppna de avancerade
funktionerna:

Handsfree-systemets identifierings-
kod och GPRS-koden fér mobiltele-
foner kan hdmtas via den avancerade
funktionsmenyn.

Sa har 6ppnar du handsfree-syste-
mets identifieringskod:

1. Tryck pa « och s&g "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".

2. Sag Advanced features
(Avancerade funktioner).

3. Sag System code (Systemkod).

Den 8-siffriga identifieringskoden
visas pa displayen.

Hamta GPRS-koden:
1. Tryck pa « och ség "SETTINGS
(INSTALLNINGAR)".

2. Sag Advanced features
(Avancerade funktioner).

3. Sag GPRS code (GPRS-kod).
GPRS-koden visas pa displayen.
4. Sag "Preset (forinstall)" for att be-
halla den befintliga koden.
eller
Sag "Disable (Deaktivera)" for att
avaktivera GPRS-koden.
eller
Tryck pa « och sag "Cancel

(Avbryt)" for att avbryta roststyr-
ningen.

Lamna instélliningsmenyn:
Tryck pa ¢ och sag "Exit (Avsluta)".

Bra tips for att réstkommandon

® Fordonets mikrofon &r avsedd att
anvandas av féraren. Mikrofonen &r
korrekt placerad och riktad for det
hér syftet sa att du inte behdver
andra din normala kérstallning for

att dina rostkommandon ska kan-
nas igen av systemet.

Om du talar for langt ifrén fordonets
mikrofon, t.ex. om du sitter i bak-
satet kanske inte systemet kénner
igen ditt réstkommando.

Bakgrundsbuller och héga yttre ljud
kan ocksa fa réstkommandon att
misstolkas. Det kan vara nédvan-
digt att stdnga alla fonster och tak-
luckan, stdnga av luftkondition-
eringen och be passagerarna att
inte prata nar du ger réstkomman-
don.

Efter aktivering av réstigenkan-
ningssystemet ska du alltid vanta
pa ljudsignelen innan du borjar tala,
annars registrerar systemet bara
en del av rdstkommandot och kén-
ner inte igen det.

Om systemet inte kanner igen rost-
kommandot ombeds du att upprepa
det. Om réstkommandot fort-
farande inte kanns igen spelas lis-
tan med inspelade réstkommandon
upp. Upprepa det 6nskade rost-
kommandot nar det spelas upp.



48 Rd&stigenkanning

Om systemet fortfarande inte kén-
ner igen réstkommandot avaktive-
ras rostigenkanningssystemet
automatiskt.

® Om inget réstkommando ges inom
nagra sekunder efter att rostigen-
kanningen aktiverats, avaktiveras
systemet automatiskt.

Viktiga meddelanden om

sprakstdd

m Rostkommandon &r programme-
rade att kédnnas igen av systemet
pa ett sarskilt sprak. Systemet be-
héver dock inte en unik rést och
darfor kan réstkommandona kén-
nas igen oavsett vem som sager
dem.

m Systemet kan kanna igen rostkom-
mandon pa olika sprak. men kan-
ner bara igen réstkommandon pa
det sprak som ar installt for tillfallet.

m Nagra av de sprak som kan véljas
for rostigenkanningssystemet ar:

Engelska, tyska, franska, itali-
enska, portugisiska, spanska, hol-
landska, polska och turkiska.

Om du vill &ndra sprak for hands-
free-systemet (t.ex. rostigenkan-
ning), se bilens instruktionsbok
eller kontakta din auktoriserade
Opel-reparator.




Telefon 49

Telefon

Allman information ...................... 49
ANSIUtNING ... 50
Bluetooth-anslutning .................... 51
Nodsamtal .........ccoooeeeeiiiiiiicins 53
Anvandning ........ccccceviieiiniiieenne 53
Mobiltelefoner och
CB-radioutrustning ...........ccc....... 60

Allman information

Handsfree-telefonsystemet, baserat
pa Windows Mobile-tekniken ar ett
personligt telematiksystem som gor
att man kan anvanda kommunika-
tions- och underhallningsenheter,
som ar sarskilt utformade for att an-
vanda i fordon.

Systemet ger dig méjligheten att tala
i mobiltelefon via fordonets mikrofon
och hogtalare samt anvanda de vikti-
gaste mobiltelefonfunktionerna via
rattreglageknapparna eller genom
roststyrning av infotainmentsystemet.

For att handsfree-telefonsystemet
ska kunna anvandas maste mobil-
telefonen vara ansluten till systemet
via Bluetooth © 51.

Observeral

Det ar inte alla funktioner i hands-
free-telefonsystemet som stdéds av
alla mobiltelefoner. Tillgéngliga
funktioner beror pa den aktuella
mobiltelefonen och natverksopera-
téren.

Se mobiltelefonens handbok eller
kontakta natverksoperatéren.

Viktiga anvisningar for
anvandning och trafiksékerhet

AVarning

Att anvanda handsfree-systemet
medan du kor kan vara farligt da
det avleder din koncentration
medan du ringer. Parkera bilen in-
nan du borjar anvanda handsfree-
systemet.

Folj gallande lagstiftning i det
aktuella landet.

Folj ocksa de bestdmmelser som
géller specifikt for vissa omraden.
Stang alltid av mobiltelefonen om
anvandning av mobiltelefoner ar
férbjuden, om mobiltelefonen ger
upphov till stérningar eller om far-
liga situationer kan uppsta.

AVarning

Mobiltelefoner paverkar din miljo.
Darfor har sékerhetsanvisningar
utarbetats som du bér bekanta dig
med inan du anvander telefonen.




50 Telefon

Bluetooth

Telefonportalen &r certifierad av Blue-
tooth Special Interest Group (SIG).

Mer information om specifikationen
finns pa Internetadressen
http://www.bluetooth.com

SMS (Short Message Service)
Genom talsyntes kan infotainment-
systemets integrerade SMS-
meddelandelasare & 53 lasa in-
kommande textmeddelanden pa din
Bluetooth-mobiltelefon via fordonets
ljudsystem.

Funktionerna fér SMS-
meddelandeldsning skots med ratt-
reglagen eller réstkommandon.

Det ar inte alla mobiltelefoner som
stodjer rostupplasning av SMS-
meddelanden. Se mobiltelefonens
bruksanvisning eller kontakta din nat-
verksleverantor.

Anslutning

En mobiltelefon maste anslutas till
handsfree-telefonsystemet for att
kontrollera dess funktioner via info-
tainmentsystemet.

Ingen telefon kan anslutas till sys-
temet om den inte forst har parats. Se
avsnittet Bluetooth-anslutning

(> 51) for parning av en mobiltele-
fon med handsfree-telefonsystemet
via Bluetooth.

Nar tdndningen vrids till MAR-laget
soker handsfree-telefonsystemet
efter anslutna telefoner i narheten.
Bluetooth maste vara aktiverat pa
mobiltelefonen for att den ska kénnas
igen av handsfree-telefonsystemet.
Sokningen fortsatter tills en parad
telefon hittas.

Det visade meddelandet Ansluter
anger att telefonen ansluts. En be-
kraftelse av anslutningen pa dis-
playen visar uppgifter om den hoppa-
rade mobiltelefonen.

Observeral

Né&r en Bluetooth-anslutning ar aktiv
laddar handsfree-telefonsystemet ur
mobiltelefonbatteriet snabbare.

Automatisk anslutning

For att din telefon ska ansluta auto-
matiskt nar systemet slas pa kan det
vara nddvandigt att aktivera den auto-
matiska Bluetooth-anslutningsfunk-
tionen pa din mobiltelefon. Se mobil-
telefonens bruksanvisning.

Om anslutningen avbryts:

m Kontrollera att telefonen ar pa-
slagen

m Kontrollera att telefonens batteri
inte ar urladdat

m Kontrollera om telefonen redan har
parats ihop med systemet

Bluetooth-funktionen pa mobiltele-
fonen och handsfree-telefonsystemet
maste vara aktiva och mobiltelefonen
maste vara konfigurerad for att god-
kénna en begaran om systemanslut-
ning.



Telefon 51

Bluetooth-anslutning

Bluetooth ar en radiostandard for att
tradlost kunna ansluta t.ex. en mobil-
telefon till en annan enhet.

Med kompatibla mobiltelefoner kan
anvandaren ringa och ta emot samtal
och lyssna pa rostmeddelanden med
rattreglagen eller genom réstkom-
mandon. Information som kontaktlis-
tor for mobiltelefoner och samtalslis-
tor kan 6verforas till infotainmentsys-
temets minne och visas pa displayen.

Observeral
Funktionen kan vara begransad pa
grund av telefonmarke och modell.

Parning av mobiltelefonen med
handsfree-systemet

Observeral

Innan du parar ihop en mobiltelefon
med systemet, lagg till kontakter i
mobiltelefonens telefonbok sa att du
kan ringa dem med handsfree-sys-
temet.

For att anvanda ditt handsfree-tele-
fonsystem maste en anslutning upp-
rattas mellan mobiltelefonen och sys-

temet via Bluetooth, dvs. mobiltele-
fonen maste paras med bilen innan
den anvands. For att det ska fungera
maste mobiltelefonen ha stod for
Bluetooth. Se bruksanvisningarna for
mobiltelefonen.

For att uppratta en Bluetooth-
anslutning maste handsfree-telefon-
systemet vara inkopplat och
Bluetooth vara aktiverat i mobiltele-
fonen.
Anvand féljande reglage pa ratten for
att para ihop en mobiltelefon med
systemet:

1. N / MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

3. SETTINGS (INSTALLNINGAR):
Valj alternativ

4. SRC/OK: Tryck for att bekrafta va-
let

5. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

6. PAIRING (HOPPARNING): Valj
alternativ

7. SRC/OK: Tryck for att bekréfta va-
let

Displayen visar Ansluter nar systemet
soker efter tillgangliga enheter via
Bluetooth.

Om mobiltelefonen hittats av hands-
free-systemet visas ett 4-siffrigt PIN-
nummer pa displayen.

Ange PIN-koden med mobiltelefon-
ens knappar sa far du en bekréaftelse
pa displayen som visar uppgifter om
den mobiltelefon som du har lyckats
ansluta.

Observeral

PIN-numret som anvands for att
para ihop en mobiltelefon med sys-
temet valjs slumpmassigt av info-
tainmentsystemet varje gang en ny
telefon ansluts, sa darfér behdver du
inte memorera det. Om du tappar
bort den kan du fortfarande anvanda
handsfree-systemet.



52 Telefon

Observeral

Om PIN-koden inte matas in inom
nagra minuter avbryts atgarden
automatiskt.

Hopparningen kan ocksa aktiveras
med réstigenkanningssystemet &> 40.

Observeral

Om en annan telefon ansluts auto-
matiskt under en ny hopparnings-
procedur kopplas den fran automat-
iskt for att mojliggodra den nya hop-
parningsproceduren.

Observeral

Du kan avbryta hopparningen nar
som helst genom att trycka pa ¥ /
©-knappen pa ratten. Ett felmedde-
lande visas pa skarmen som bekraf-
tar att hopparningen inte lyckades.

Fortsa gangen en mobiltelefon paras
ihop med systemet visar systemet ett
valkomstmeddelande sa snart tele-
fonen ar ansluten. Meddelandet visas
inte under kommande anslutningar av
samma mobiltelefon.

Du behover bara para ihop telefonen
med systemet en gang. Efter det an-
sluts handsfree-systemet automatiskt
varje gang du vrider tdndningsnyck-
eln till MAR-laget.

Observera!

Mobiltelefonens Bluetooth-funktion
maste aktiveras sa att infotainment-
systemet kdnner igen telefonen
varje gang du gar in i fordonet och
vrider nyckeln till MAR-I&get.

Observera!

Om hopparningen misslyckas, kon-
trollera att enheten listar fordonets
telefonsystem.

Du kan behdva radera enheten fran
enhetslistan och ansluta en ny en-
het.

Nar systemet har slutfért hoppar-
ningen far du en frdga om du vill 6ver-
fora kontakterna fran den telefon som
du just har anslutit > 53.

Nar hopparningen &r fardig anslut
telefonen automatiskt till handsfree-
telefonsystemet. Mobiltelefonen kan
sedan styras via infotainmentsystem-
ets reglage pa ratten.

Ta bort parningen av
mobiltelefonen fran handsfree-
systemet

Om det maximala antalet parade tele-
foner har utnyttjats kan en ny telefon
endast paras om en befintlig telefons
parning tas bort.

Ta bort mobiltelefonens hopparning
med knapparna pa ratten:
1. ™/ MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

3. SETTINGS (INSTALLNINGAR):
Valj alternativ och tryck pa
SRC/OK for att bekrafta

4. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

5. Anvandardata: Valj alternativ och
tryck pa SRC/OK for att bekrafta

6. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

7. Radera anvandare: Valj alternativ
och tryck pa SRC/OK for att be-
krafta



Telefon 53

Radera enheten fran listan med
Bluetooth-enheter pa mobiltelefonen.
Se bruksanvisningarna for mobiltele-
fonen.

Borttagningen av en telefons parning
raderar alla dess nerladdade kontak-
ter och dess samtalshistorik fran
handsfree-systemet.

Noédsamtal

AVarning

AVarning

AVarning

Det kan inte garanteras att en an-
slutning kan upprattas i alla situa-
tioner. Darfor bor du inte forlita dig
enbart pa en mobiltelefon vid till-
fallen d& kommunikation ar av yt-
tersta vikt (t.ex. vid nédsituatio-
ner).

| vissa natverk kan det vara ndd-
vandigt att ett giltigt SIM-kort satts
i pa ratt satt i mobiltelefonen.

Kom ihag att du kan ringa och ta
emot mobiltelefonsamtal, om du ar
pa en rastplats med tillrackligt
stark signal. Vid vissa forhallan-
den kan nédsamtal inte goras pa
alla mobiltelefonnatverk. Det finns
en risk att n6dsamtal inte kan
ringas nar vissa natverkstjanster
och/eller telefonfunktioner ar
aktiva. Den lokala natverksopera-
toren kan ge dig mer information.

Olika nédnummer kan anvandas i
olika omraden och lander. Kontrol-
lera i forhand vilket n6dnummer
som anvands pa den aktuella plat-
sen.

Ringa ett nédsamtal
Ring nédnumret (t. ex. 112).

En telefonanslutning till nédcentralen
upprattas.

Svara nar servicepersonalen staller
fragor om nddsituationen.

Avsluta samtalet forst nar noéd-
centralen uppmanar dig att géra
detta.

Anvandning

Inledning

Nar en Bluetooth-anslutning har
stallts in mellan din mobiltelefon och
handsfree-telefonsystemet kan vissa
funktioner i din mobiltelefon drivas
framforallt via Infotainment-system-
reglagen pa ratten.

Handsfree-telefonsystemet kan aven
styras med réstkommandon & 40.

Det gar da att t.ex. importera och upp-
datera telefonnumren och kontak-
terna i din mobiltelefon till handsfree-
telefonsystemet.

Efter anslutningen dverfors mobilte-
lefondata till handsfree-telefonsyste-
met. Detta kan drdja ett litet tag be-
roende pa mobiltelefonmodell. Under
denna tid ar anvandningen av mobil-
telefonen begréansad.



54 Telefon

Observeral

Alla mobiltelefoner stoder inte
handsfree-telefonsystemets funk-
tioner. Darfor kan det forekomma av-
vikelser fran det beskrivna funktions-
utbudet.

Telefonreglage

De viktigaste reglagen for telefon-

funktionen ar foljande:

Reglage pa ratten:

m N /MENU: Aktivera telefonmenyn,
bekrafta valda menyalternativ, ta
emot samtal, vaxla samtal, valja
markerat meddelande, neka/av-
sluta samtal © 20

SRC/OK: Bekréfta markera meny-
alternativ, koppla telefonsamtal
fran handsfree-systemet till mobil-
telefonen och omvant, valja visat
SMS-meddelande & 20

m )/ ©: Avaktivera réstigenkanning,
avbryta ett réstmeddelande/lasning
av rostmeddelande, lamna telefon-
menyn, lamna undermenyn och
aterga till foregdende meny, lamna
det aktiva valet utan att spara,

avaktivera/ateraktivera mikrofonen
under samtal, stdnga av ringsigna-
len for inkommande samtal & 20

m ¢: Aktivera rgstigenkanning, av-
bryta réstmeddelande och ge ett
nytt réstkommando, upprepa det
senast uppspelade réstmeddelan-
det 40

m 4/ —: Justera volymen o> 20

® A / V:Bladdra genom menyn,
bladdra genom textmeddelanden
53

Telefoninstallningar
Valj alternativmenyn med telefonin-
stéllningar:

1. N / MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att valja alter-
nativet SETTINGS
(INSTALLNINGAR)

3. SRC/OK: Tryck for att bekrafta

Nar de dnskade andringarna av tele-
foninstallningarna har bekréaftats,
tryck pa ¥ / ©-knappen pa ratten for
att lamna telefonmenyn och spara
andringarna.

Aterstall standardtelefoninstéllningar
Radera alla data och kontakter for alla
hopparade telefoner och aterstalla
handsfree-systemet till ursprungsin-
stallningarna genom att vélja féljande
menyalternativ:

1. N/ MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att vélja
SETTINGS (INSTALLNINGAR)-
alternativet och tryck darefter pa
SRC/OK-knappen for att bekrafta

3. Valj alternativet Anvandardata
och tryck SRC/OK-knappen.

4. Valj alternativet Radera alla och
tryck pa SRC/OK-knappen for att
bekrafta

Fragan Radera alla? visas pa dis-
playen. For att radera alla data, be-
krafta genom att trycka pa SRC/OK-
knappen eller avbryt genom att trycka
pa ¥ / ©-knappen.

Observeral

Det gar inte att radera anvandardata
for en enskild mobiltelefon om det
inte ar den enda telefon som ar hop-
parad med infotainmentsystemet.



Telefon 55

Volymkontroll

Den fasta telefonvolymen kan just-

eras genom att vélja alternativet

Talvolym med knapparna pa infotain-

mentsystemet &> 20.

Med funktionen Talvolym kan du:

m justera den forinstéllda volymen

m justera telefonvolymen under ett
samtal medan fordonet ar i rorelse.

m tillfalligt justera den férinstallda vo-
lymen for ett pAgaende samtal

m justera volymen for pagaende
meddelanden

Telefonmeny
Visa telefonmenyalternativen genom
att anvanda knapparna pa ratten:
1. N/ MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck for att bladdra upp/
ner pa displayen och markera
onskat alternativ
3. SRC/OK: Tryck for att bekrafta va-
let
4. ¥ | ©: Tryck for att Iamna tele-
fonmenyn

Visa skarmfunktion

Foljande telefonmenyalternativ visas

pa displayen:

m LAST CALLS (SENASTE
SAMTAL): lista de senaste samta-
len som ringts eller tagits emot. Lis-
tan kan hamtas fran mobiltelefon-
ens minne och uppdateras under
anvandnigen av handsfree-sys-
temet.

PHONEBOOK (TELEFONBOK):
gor att du kan visa numren i tele-
fonboken och valja ett for att ringa
ett samtal. Namnen i telefonboken
ar ordnade i bokstavsordning.

MESSAGE READER (MEDDE-
LANDELASARE):. tillater dig att
|asa det senast mottagna meddel-
andet, ringa meddelandets avséan-
dare eller radera meddelandet. Du
kan spara upp till

20 textmeddelanden i en sarskild
inkorg och lyssna pa dem senare,
ringa avsandaren eller radera dem.

Du kan aven stélla in meddelande-
metoderna fér mottagna SMS-
meddelanden.

= SETTINGS (INSTALLNINGAR):
tillater dig att hantera namnen i tele-
fonboken, para en ny enhet eller
hamta PIN-koden for handsfree-
systemet.

Ringa upp ett telefonnumer

Det finns flera alternativa metoder att
ringa telefonnummer. Det ar bland
annat:

® Ringa en kontakt fran telefonboken

® Ringa upp de som ringde eller tog
emot de senaste samtalen

m Ringa avsandaren eller mottagaren
av ett SMS-meddelande

Tryck pa ™ / MENU-knappen pa rat-

ten for att visa telefonmenyalternati-

ven.

Valj ett alternativ i féljande lista for att

ringa ett telefonnummer:

m LAST CALLS (SENASTE
SAMTAL): Med det hér alternativet
visas en lista med nummer for de
senaste samtalen du har ringt och



56 Telefon

tagit emot. Den kan innehalla maxi-
malt 10 mottagna samtal,

10 utgadende samtal och fem mis-
sade samtal

= PHONEBOOK (TELEFONBOK):
Om en kopierad telefonbok inne-
haller 6ver 1 000 kontaktnamn kan
systemet fungera langsammare

= MESSAGE READER (MEDDE-
LANDELASARE): Upp till
20 textmeddelanden kan sparas i
en sarskild inkorg och lyssnas pa
vid ett senare tillfalle

Du kan anvanda alla ovanstaende al-
ternativ for att ringa ett direktsamtal.

V&lj mottagare och tryck pa ™\ /
MENU-knappen pa ratten.

Uppringningsfunktionen kan &ven
styras med réstkommandon ©> 40.

Telefonbok

Telefonboken innehaller kontaktlistor
som endast ar tillgangliga for den
aktuella bilanvandaren. Av sekretes-
skal kan nerladdade kontaktlistor
endast visas nar motsvarande telefon
ar ansluten.

Nar du har aktiverat férbindelsen kan
kontaktlista pa din mobiltelefon kopie-
ras till handsfree-telefonsystemet.

Nar systemet fragar om du vill kopiera
kontaktlistan, tryck pa SRC/OK (Ja)
eller ¥ / ©-knappen (Nej) pa ratten.
Du kan &ven saga "Yes (Ja)" eller "No
(Nej)" med réstkommandona & 40.

Nar en lista med mobilkontakter har
kopierats till handsfreetelefonsyste-
met uppdateras systemets telefonbok
automatiskt varje gang telefonen an-
sluts.

Observera!

Det ar inte alla mobiltelefoner som
kopierar kontaktnamn i telefonboken
automatiskt utan de kan behéva
overféras manuellt med mobiltele-
fonens knappar. Om systemet med-
delar dig detta, utfér den har atgar-
den enligt den sarskilda bruksanvis-
ningen foér din mobiltelefon.

Ringa ett nummer fran telefonboken
Med PHONEBOOK
(TELEFONBOK)-alternativet kan du
visa alla sparade namn och telefon-
nummer. Namnen listas i bokstavs-
ordning.

Ring genom att anvénda antingen
namn eller nummer:

1. N/ MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

3. PHONEBOOK (TELEFONBOK):
Valj alternativ och tryck pa
SRC/OK for att bekrafta

4. A/ V: Tryck for att flytta upp/ned
pa displayen och valj 6nskat
namn/nummer

5. N / MENU: Tryck for att ringa

6. ¥ / ©: Tryck for att Iamna tele-
fonmenyn

Det gar aven att ringa ett namn eller
nummer fran telefonboken med rosti-
genkanningssystemet « > 40.

Lagga till kontakter i telefonboken
Nar en telefon har passats ihop med
systemet ger infotainmentsystemet
automatiskt mojligheten att kopiera
telefonkontakterna.

Kontakterna kan ocksa laggas till
telefonboken senare genom att man
trycker pa N / MENU och valja fol-
jande displayalternativ:



Telefon 57

= SETTINGS (INSTALLNINGAR)
m Anvandardata
m | &gg till kontakter

Radera telefonbokskotakter
Telefonbokens kontakter kan raderas
fran handsfree-systemet genom att
man valjer féljande menyalternativ:

1. N/ MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

3. SETTINGS (INSTALLNINGAR):
Valj alternativ och tryck pa
SRC/OK for att bekrafta

4. Anvandardata: Valj alternativ och
tryck pa SRC/OK for att bekrafta

5. Radera anvéndare: Valj alternativ
och tryck pa SRC/OK for att be-
krafta

Fragan Radera anvandare? visas pa
displayen. For att radera alla data, be-
krafta genom att trycka pa SRC/OK-
knappen eller avbryt genom att trycka
pa ¥ / ©-knappen.

Senaste samtalet
Om du vill ringa fran samtalshistori-
klistan (t.ex. ringda nummer, mot-
tagna samtal, missade samtal), valj
foljande:
1. N / MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen
3. LAST CALLS (SENASTE
SAMTAL): Vélj alternativ och
tryck pa SRC/OK for att bekrafta
4. A/ V: Tryck for att flytta upp/ned
pa displayen och valj 6nskad kon-
takt
5. N / MENU: Tryck for att ringa
6. ¥ / ©: Tryck for att lamna tele-
fonmenyn

Ta emot samtal

Nar du tar mot ett samtal finns fol-

jande alternativ:

= N\ / MENU: Kort tryckning
(Accept an incoming call)

= N\ / MENU: Lang tryckning
(Reject an incoming call)

m ) / ©: Kort tryckning

(Ignore an incoming call)
= N\ / MENU: Lang tryckning

(End a call)
Néar du tar emot ett samtal kan den
uppringandes nummer visas pa dis-
playen. Om numret ar sparat i sy-
stemminnet visas namnet istallet. Om
numret inte kan visas, visas meddel-
andet Privat nummer pa displayen.

Observeral
Handsfree-telefonsystemet ringsig-
nal beror pa mobiltelefonens rings-
ignaler, telefonmodell och lage (tyst,
vibrator, etc.).

Funktioner under telefonsamtal
Foérutom volymkontroll ar olika funk-
tioner tillgangliga under samtal:

m For att placera samtalet i k6 och
koppla fran mikrofonen, tryck pa ¥ /
©-knappen pa ratten. Ateruppta
samtalet genom att trycka pa ¥ /
©-knappen igen.

® Funktionen Call alert informerar dig
om ett nyttinkommande samtal och
tillater dig att besvara detta samtal
under samtalets gang och att



58 Telefon

pendla mellan de bagge samtalen.
Besvara det inkommande samtalet
genom att trycka pa ™ / MENU-
knappen pa ratten. Systemet vaxlar
till det inkommande samtalet och
placerar det pagaende samtalet i
ko. Tryck pa ™ / MENU-knappen
igen for att vaxla mellan samtalen.

® Flytta samtalet fran handsfree-tele-
fonsystemet till mobiltelefonen
genom att trycka pa SRC/OK-knap-
pen pa ratten. Du kan tala pa mo-
bilen och fortséatta att anvanda
reglagen pa ratten. Om du har mer
an ett pagaende samtal kan du
trycka pa ™ / MENU-knappen for
att vaxla fran ett samtal till ett annat.
Hall in ™ / MENU-knappen kort for
att avsluta det pagaende samtalet.

SMS (Short Message Service)
Infotainmentsystemets integrerade
SMS-meddelandelasare laser inkom-
mande textmeddelanden pa mobil-
telefonen via Bluetooth via fordonets
ljudsystem.

Det gar att lagra upp till 20 SMS-
meddelanden i infotainmentsystemet
och sedan raderas det aldsta med-
delandet nar det kommer in ett nytt
meddelande.

SMS-meddelandelédsaren kan kanna
igen och lasa forkortningar och tolka
de vanligaste kdnslosymbolerna som
t.ex smileys.

Funktionerna féor SMS-
meddelandelasning skéts med ratt-
reglagen & 8 eller réstkommandon
D 40.

Observera!

Alla mobiltelefoner har inte stod for
att l1asa SMS-meddelanden eller for
att dverfora kontakter automatiskt.
Se mobiltelefonens handbok eller
kontakta natverksoperatéren.

SMS-meddelandelésaren har fol-
jande huvudfunktioner:

® Meddela dig om nya inkommande
textmeddelanden pa mobitelefo-
nen via Bluetooth och visa avsan-
darens namn/nummer pa dis-
playen.

Det foreslar aven att det ska lasa
upp meddelandet

® Hantera inkorgen for textmedde-
landen pa mobiltelefonen som ar
ansluten till infotainmentsystemet

® | 3sa upp meddelande igen som
redan har tagits emot och sparats

® Ringa upp textmeddelandets av-
sandare med reglagen pa ratten
eller réstkommandon

m Radera enskilda tetmeddelanden
eller hela SMS-inkorgen med
reglagen pa ratten eller réstkom-
mandon.

For att styra SMS-funktionerna via
rattreglagen, valj féljande alternativ:
1. N/ MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen
3. MESSAGE READER (MEDDE-
LANDELASARE): Valj alternativ
4. SRC/OK: Tryck for att bekrafta
Bladdra genom féljande MESSAGE
READER (MEDDELANDELASARE)-
alternativ, markera 6nskat alternativ
och tryck pa SRC/OK-knappen:



Telefon 59

m | 3s det senaste: Lasa det senast
mottagna meddelandet, ringa upp
meddelandets avsandare, radera
meddelandet

= INBOX (INKORG): Visar mottagna
meddelanden, laser sparade
meddelanden, visar information
och anvandarens identitet

®m DELETE (RADERA): Raderar ett
meddelande

Systemet fragar dig DELETE
(RADERA)?. Bekrafta raderingen
genom att trycka pa SRC/OK-knap-
pen eller avbryt genom att trycka pa
¥ / ©-knappen.

® Radera alla: Raderar alla
meddelanden

Systemet fragar dig Radera alla?.
Bekrafta raderingen genom att
trycka pa SRC/OK-knappen eller
avbryt genom att trycka pa ¥ / ©-
knappen.

Signaltyp

| SMS-meddelandelésaren kan du
valja bland tre lika alternativ for hur du
meddelas att du fatt ett nytt textmed-
delande.

Justera installningen med féljande
rattreglage:

1. N / MENU: Tryck pa

2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

3. MESSAGE READER (MEDDE-
LANDELASARE): Valj alternativ
och tryck pa SRC/OK for att be-
krafta

4. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen

5. SIGNAL TYPE (SIGNALTYP):
Valj alternativ och tryck pa
SRC/OK for att bekrafta

6. A/ V:Bladdra genom menyn och
valj ett av foljande alternativ och
tryck sedan pa SRC/OK-knappen
for att bekrafta valet:

m Endast visuell indikering: Markerar
nya textmeddelanden endast pa
displayen

m L3sare av: Avaktiverar SMS-
meddelandeldsaren sa du medde-
las inte alls nar du tar emot ett nytt
textmeddelande

GPRS-kod
GPRS (General Packet Resource
Service) ger forbattrade datadverfo-
ringshastigheter fér mobiltelefoner.
Hamta GPRS-koden:
1. N/ MENU: Tryck pa
2. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen
3. SETTINGS (INSTALLNINGAR):
Valj alternativ och tryck pa
SRC/OK for att bekrafta
4. A/ V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen
5. Avancerade funktioner: Valj alter-
nativ och tryck pa SRC/OK for att
bekrafta
6. A / V: Tryck for att flytta uppat/
nedat pa skarmen
7. GPRS-kod: Valj alternativ och
tryck pa SRC/OK for att bekrafta
Koden visas pa displayen.

GPRS-koden kan dven hamtas och
andras med rostigenkanning © 40.



60 Telefon

Mobiltelefoner och
CB-radioutrustning

Anvisningar fér installation och
anvandning

De bilspecifika anvisningarna for in-
stallation och anvandning fran mobil-
telefon- och handsfreetillverkaren
maste foljas vid installation och an-
vandning av en mobiltelefon. Om
dessa anvisningar inte foljs kan bilens
typgodké&nnande (EU-direktiv 95/54/
EG) upphora att galla.

Rekommendationer for stérningsfri
funktion:

® Fackmannamassigt installerad yt-
terantenn for att fa maximal rack-
vidd.

® Maximal sandareffekt 10 watt.

® |nstallation av telefonen pa en
ldmplig plats, folj anvisningarna i
bilens instruktionsbok, avsnittet
Airbagsystem.

Inhdmta rad nar det géller monter-
ingsplats for yttre antenn resp.
apparathallare och mojligheten att
anvanda apparater med sandareffek-
ter som Overstiger 10 watt.

Anvandning av ett handsfreesystem
utan ytterantenn vid mobiltelefon-
standarderna GSM 900/1800/1900
och UMTS ar endast tillaten om
mobiltelefonens maximala séndaref-
fekt inte Overstiger 2 watt for

GSM 900 och annars 1 watt.

Av sakerhetsskal ska du inte anvanda
telefonen under kérning. Aven om ett
handsfreesystem anvands kan fo-
raren distraheras fran kérningen.

A\Varning

Radioutrustning och mobiltele-
foner som inte uppfyller de ovan
namnda standarderna ar endast
tilldtna med en antenn som ar
monterad pa bilens utsida.

Se upp

Anvandning av mobiltelefoner och
radioutrustning i bilens kupé utan
ytterantenn kan leda till att bilens
elektronik drabbas av funktions-
stdrningar om de ovannamnda
féreskrifterna inte foljs.




Telefon 61




62

Alfabetiskt register

A
AF-aktivering.......ccccccc. 27
Aktivering av maxgrans for
radiovolymen.........cccovvvvvernnnen. 20
Allméan information.. 4, 30, 34, 35, 49
Alternativa frekvenser (AF)........... 27
AM-radio.......ccoeviiiiiiieee
Ansluta telefon............cccceevieenie 50
Anslutning..........cccoovvveeeeeninns 34,50
Anvandarljudinstéliningar............. 18
Anvandning.......... 14, 24, 31, 34, 53
Anvandning av instruktionsboken... 4
Audio-installningar...........cccccccoee 18
Automatisk anslutning.................. 50
Automatisk ljudjustering................ 14
Automatiskt stationssdkning......... 25
AUX-INGANG...eeeieeiiiieeeeeieeeeee 34
AUX-ingang volymjustering.......... 20
B
Balance..........ccooeiiiiiiii 18
BasS.....ceeiiiii 18
Bluetooth..........cccccevvnnine 49, 50, 51
Bluetooth-anslutning..................... 51
Borttagning av en mobiltelefons
hopparning........cccceevevveeiiinnen. 51
Bruksanvisning for telefonen........ 60
Barbara musikspelare................... 34

C

CD-displayen........ccccceveceeeerinnnnnn. 31

Cd-spelare........cccoeevuuvivenieeeeeeins 30

CD-atergivning.......ccccceeveeeneennens 31

D

Driftmode.......ccccovveviiiieeieee 14

E

Enhanced other network (EON)... 27

Equalizer......cccccccooeiiiiiiiiics 18

F

Fader......coooiiiiii 18

Fjarrkontroll pa ratten..................... 8

FMA ..o 24, 26

FM-radio.......cccccoevnmiieiiiiiiiie 24

FMT e 24, 26

Frekvensbandsval........................ 24

Frankopplingsautomatik............... 14

Fordréjningstid........cccoooeeiiieeeeenn. 18

G

GPRS-kod......cocovveiiiiiiiienn 40, 53

H

Handsfree-system.............cccc....... 53
Reglage.....cccocoiiiiiiiiiiiiiii, 14
Systemkod..........cccueeeiiiiiiiiiiienn. 6

Handsfree-system med multimedia 4
Hastighetsberoende volym........... 20



63

Hoppa till nasta eller foregaende

titel. e 31
Hamta en station......................... 26
|
Infotainmentsystem

Reglage......cccccvvvvviieiieiiiiieeee 8

Sékerhetskod...........cccccoiniieen. 6
18] (o] (e TR 53
Installationsanvisningar for

telefonen........cccccceevviiiiiinnnn, 60
iPod-konfiguration............cccccee... 35
K
KodKort.......cccuviiiiiiiiieeeee e 6
L
Listor for autosparade stationer.... 26
Ljud av/pausfunktion.................... 20
Ljudavstangning (mute)................ 14
Ljud-CD-sSKiVOr......c.coveviiieeaiiieene 30
Ljudformat........ccccoovvciiiieeiiiiieee, 35
Ljudforstarkning..........cccoccvveeennee. 18
Ljudinstallningar............cccoccueeee.. 18
Ljudvolym.......cccccuvvveeiiiiiiieieeeeee, 14
Lagg till kontakter...............cceee. 53
M
Manuell stationslagring................. 26
Manuell stationssokning............... 25

Matauten CD.......ooooveviiiiin. 31
Maximal startvolym...............c..c.... 14
Meddelandeinstaliningar (SMS)... 53
Meddelandelasare (SMS)....... 49, 53
Mediaspelare réstkommandon..... 40
MENYEr.....cooiiiiiiiiieiie e 14
Menyer pa skarmen...................... 14
Mobiltelefoner och

CB-radioutrustning.................... 60
MP3-CD textinformation (ID3-

(22T [« ) FO RS 31
MP3-SKIVOr........covviiiiiiiiieeeeiiee 30
MP3-spelare............ccccoevvvvviinnnnnnn. 35
N
Noédlarmmottagning...................... 27
Noédsamtal.........ccccvviiiiiiiiiiie. 53
P
Parning av en mobiltelefon........... 51
Paus....cccooovieiie 14, 31
Pa/av-stromstallare....................... 14
R
Radera kontakter..............cc.ccoc.... 53
Radio......cooii 24
Radioaktivering.........ccccceveiuinneee. 24
Radio Data System (RDS) ........... 27
Radiokod...........oooiiiiiii 6

Radio med CD- /MP3-spelare

Reglage.....cccccooviiiiiiinn. 8,14
Radio med CD-spelare

Reglage.....ccccoooiviiiiiii. 8,14
Radiomottagning............ccoeeeeen. 24
Radion sparrad............ccccocvveeennnn. 6
Radio pa vol. — Gréns av.............. 20
Radio pa vol. — Grans pa.............. 20
Radioreglageknappar

Radio med CD- / MP3-spelare.. 24

Radio med CD-spelare.............. 24
RDS: automatisk paslagning

och avstangning...............ccc.... 27
Regionala program (REG,

Regionalt)........cccoocvviiiiiieinenn. 27
Reglage......coooovveeiiiiiiiiii 14
Ringa upp ett telefonnumer.......... 53
R3stigenkanning ..........cccoccvveeenee 40
Réstkommandon................co.o. 40
S
Samtalslistor..........cccooveeeiiiienns 53
Senaste samtal..........ccccceeeiieens 53
Signaltyp (SMS).....cccocviviiiieiieens 53
Skarm

Anvandning.........ccceeeeiiiiiiieennns 53

Menyer.........coceeeiiiiiiiis 14
SMS-meddelandelasare

réstkommandon........................ 40

SMS (Short Message Service) 49, 53



64

Snabbspolning framat eller bakat. 31

Spara stationer automatiskt.......... 26
SPrAK....evieiiie e 14
Stationssoékning...........cccceiiiinnins 25
Stalla in menyalternativ................ 14
Stanga av réstigenkanningen....... 40
Stoldskydd ......oooiiiiiiiie e 6
Symboler.......cccovviiiiiiee 4
Systemkod..........coeviiiiiiiiiiiiiee 6
Sakerhetskod.........ccccooiiiiiiii. 6
T

Taemotsamtal..........cccceeeverenne. 53
Talvolym.....oooiiiiiiiis 20, 53
Telefon.....ccvveecieee e 49
Telefonbok.........ccocvveviiiiiiiiieeee 53
Telefoninstallningar...................... 53
Telefonmeny.......ccccoeveeeiiineennee. 53
Telefonreglage........ccccccceeeevveennnn. 53
Telefon réstkommandon............... 40
Telefonvolym.........ccoeevviiiveennnnnee. 53
Trafikmeddelanden (TA)............... 27
Trafikmeddelandevolym............... 20
Trafikradio (TP).....cccveeveeeieene 27
Trafiksakerhet...........cccceeerneen. 4,49

Treble....ooeeeeeeiee 18

u

Uppspelning av sparade ljudfiler. . 36
USB-enheter.........cccccovieveiniinennnns 35
USB-POrt....cccoviieiiiieiiiee e 35
\%

Varningar, S€ Upp.......cccoevveiieiiinnnee 4
Volyminstallning..........cccceevvennnnen. 20
Valja vaglangdsomrade................ 24
A

Aterstalla standardtelefoninstall-

S NINGAN s 53
Aterstall standardinstéllningarna. . 14
o

Oversikt 6ver kontrollelementen..... 8




www.opel.com

Copyright by ADAM OPEL AG, Ruisselsheim, Germany.

De uppgifter som ingdr i denna publikation motsvarar den utgdva som anges nedan. Adam Opel AG férbehdller sig rétten till éndringar av bilens teknik, utrustning och form jémfért med
uppgifterna i denna publikation samt rétten till éndringar av denna publikation.

Utgéva: juli 2014, ADAM OPEL AG, Riisselsheim.

Tryckt pa klorfritt blekt papper.

KTA-2731/3-sv 07/2014



	Inledning
	Allmän information
	Infotainmentsystem
	Handsfree-system med multimedia
	Viktiga anvisningar beträffande användning och trafiksäkerhet
	Användning av instruktionsboken
	Varningar, se upp
	Symboler


	Stöldskydd
	Säkerhetssystem
	Säkerhetskod
	Inmating av säkerhetskod
	Fel kod inmatad

	Kodkort
	Handsfree-systemets kod

	Översikt över kontrollelementen
	Reglage för infotainmentsystemet - Radio med CD-spelare
	Reglage för infotainmentsystemet - Radio med CD- / MP3-spelare
	Fjärrkontroll på ratten

	Användning
	Användning av Radio med CD-spelare:
	På/av-strömställare
	Ljudvolym
	Maximal startvolym
	Automatisk ljudjustering
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)

	Menyer på skärmen
	Driftmode
	Radio
	Cd-spelare

	Användning av Radio med CD- / MP3-spelare
	På/av-strömställare
	Frånkopplingsautomatik

	Ljudvolym
	Maximal startvolym
	Automatisk ljudjustering
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)
	Hastighetsberoende volym

	Menyer på skärmen
	Driftmode
	Radio
	Ljudspelare

	Så här använder du handsfree-systemet:
	Ljudvolym
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)

	Menyer på skärmen
	Driftmode
	Telefon
	SMS-meddelandeläsare
	Mediaspelare
	Röstigenkänning

	Språkinställning
	Återställ standardinställningarna

	Ljudinställningar
	Välj ljudinställningar
	Ändra ljudinställningar
	Bas och diskant
	Volymbalans höger - vänster
	Volymfördelning mellan fram och bak
	Ljudförstärkning
	Fördröjningstid
	Equalizer
	Användarljudinställningar


	Volyminställning
	Radio med CD-spelare:
	Trafikmeddelanden (TA)
	Viktiga meddelanden
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)

	Radio med CD- / MP3-spelare:
	Hastighetsberoende ljudjustering
	Trafikmeddelanden (TA)
	Viktiga meddelanden
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)
	AUX-ingång volymjustering
	Talvolym
	Aktivering av maxgräns för radiovolymen



	Radio
	Användning
	Radiomottagning
	Reglageknappar - Radio med CD-spelare:
	Aktivera radion
	Välja våglängdsområde
	Reglageknappar - Radio med CD- / MP3-spelare:
	Aktivera radion
	Välja våglängdsområde

	Stationssökning
	Automatiskt stationssökning
	Radio med CD-spelare:
	Radio med CD- / MP3-spelare:

	Manuell stationssökning
	Radio med CD-spelare:
	Radio med CD- / MP3-spelare:


	Listor för autosparade stationer
	Spara stationer automatiskt
	Radio med CD-spelare:
	Radio med CD- / MP3-spelare:
	Manuell stationslagring
	Hämta en station


	Radio Data System (RDS)
	Fördelarna med RDS
	RDS-funktioner

	Till-/frånkoppling av RDS
	Radio med CD-spelare:
	Radio med CD- / MP3-spelare:

	Alternativt frekvensläge (AF)
	Trafikmeddelanden (TA)
	Trafikradioläge (TP)
	Regionalt läge (REG)
	Läget Enhanced Other Network (EON)
	Nödlarmmottagning



	CD-spelare
	Allmän information
	Upplysningar om ljud-CD-skivor och MP3-CD-skivor

	Användning
	Starta CD-uppspelning
	Radio med CD-spelare:
	Hoppa till nästa eller föregående titel
	Snabbspolning framåt eller bakåt
	Paus
	CD-displayen
	Ta ut en CD-skiva
	Radio med CD- / MP3-spelare:
	Hoppa till nästa eller föregående titel
	Välja ett album eller spår – MP3-CD
	Snabbspolning framåt eller bakåt
	Mute/pause (ljudavstängning/paus)
	CD-displayen
	MP3-CD textinformation (ID3-tagg)
	Ta ut en CD-skiva



	AUX-ingång
	Allmän information
	Radio med CD- / MP3-spelare

	Användning

	USB-port
	Allmän information
	Radio med CD- / MP3-spelare
	Upplysningar

	iPod-optimering

	Uppspelning av sparade ljudfiler
	Visa skärmfunktion
	Starta uppspelning
	Välj nästa/föregående spår
	Justera volymen
	Pausa / återuppta
	Spelar spåren i slumpvis ordning
	Välj en kategori (t.ex. artister, album, genrer)
	Mediaspelarinställningar
	Slumpvis uppspelning
	Upprepa uppspelning
	Automatisk uppspelning

	MP3-display
	Koppla bort från USB-uttaget


	Röstigenkänning
	Röstigenkänning
	Allmän information
	Aktivering av röstigenkänning
	Avaktivering av röstigenkänning
	Använda röstigenkänning
	Ofta använda röstkommandon
	Hjälp
	Menynivåer

	Justera volymen
	Röstkommandon
	Telefon röstkommandon
	Ringa en kontakt i telefonboken:
	Slå ett telefonnummer:
	Ringa upp det senast slagna telefonnumret:
	Ringa upp det senast mottagna telefonnumret:

	Meddelandeläsare röstkommandon
	Om du vill läsa det senast mottagna meddelandet:
	För att öppna textmeddelandena i inkorgen:
	Radera alla textmeddelanden:
	Så här ändrar du hur du meddelas inkommande textmeddelanden:
	Avsluta SMS-meddelandeläsaren:

	Mediaspelare röstkommandon
	Inställningar för röstkommandon
	För att öppna och ändra användardata:
	För att ta bort kontakterna från handsfree-systemets telefonbok:
	Överföra kontakter från telefonen till handsfree-systemet:
	För att ta bort alla mobiltelefoner, kontakter och data:
	Para ihop en mobitelefon med handsfree-systemet:
	För att öppna de avancerade funktionerna:
	Lämna inställningsmenyn:

	Bra tips för att röstkommandon
	Viktiga meddelanden om språkstöd


	Telefon
	Allmän information
	Viktiga anvisningar för användning och trafiksäkerhet
	Bluetooth
	SMS (Short Message Service)

	Anslutning
	Automatisk anslutning

	Bluetooth-anslutning
	Parning av mobiltelefonen med handsfree-systemet
	Ta bort parningen av mobiltelefonen från handsfree-systemet

	Nödsamtal
	Ringa ett nödsamtal

	Användning
	Inledning
	Telefonreglage
	Telefoninställningar
	Återställ standardtelefoninställningar

	Volymkontroll
	Telefonmeny
	Visa skärmfunktion
	Ringa upp ett telefonnumer
	Telefonbok
	Ringa ett nummer från telefonboken
	Lägga till kontakter i telefonboken
	Radera telefonbokskotakter

	Senaste samtalet
	Ta emot samtal
	Funktioner under telefonsamtal
	SMS (Short Message Service)
	Signaltyp

	GPRS-kod

	Mobiltelefoner och CB-radioutrustning
	Anvisningar för installation och användning


	Alfabetiskt register

